

"Gazeta Lwowska" z dodatkami urzędowym wychodzi codziennie o 3ej godz. po południu, z wyjątkiem świąt uroczystych i niedziel.

Prenumerata wynosi z przesyłką pocztową na rok cały 16 złr., na kwartał 4 złr., na miesiąc 1 złr. 35 ct. Miejscowa na rok 12 złr., na kwartał 3 złr., na miesiąc 1 złr.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 7 centów.

GAZETA LWOWSKA

"Przewodnik naukowy i literacki" wychodzi w pierwszych dniach każdego miesiąca, 5 arkuszy in 8vo. dla subskrybentów półrocznych przedpłaconych bezpłatnie, dla kwartalnych za dopłatą 75 ct. kwartalnie, dla miesięcznych za dopłatą 30 ct. miesięcznie. Sam "Przewodnik naukowy i literacki" bez "Gazety" całorocznie 4 zł. w a.

Za inseraty i artykuły nadesłane od miejsca jednego wiersza drukiem garmond, pierwszy raz 7 ct., zaś w razie dwu- lub więcej razowego umieszczenia tak za pierwsze jak za każde następcie po 6 ct. Należytość sęplowa od każdej inseraty 30 ct.

Przesyłki (franko) odbiera Administracja Gazety Lwowskiej (Ulica Wałowa Nr. 370).

Reklamacje wolne od opłaty pocztowej.

Od Administracji.

SZEMATYZM królestwa Galicji i Lodomeryi z wielkim księstwem Krakowskim na rok 1873

jest do sprzedania:

w Administracji „Gazety Lwowskiej“
ulica wałowa 1. 29 po 2 zł. 50 ct.
w księgarni Gubrynowicza i Schmidta plac
św. Ducha po 3 zł. w a.

Część urzędowa.

Wyciąg z protokołów posiedzeń Wydziału krajowego za czas od 1. do 28. lutego 1873.

(Ciąg dalszy.)

Zezwolono na przedłożenie gminie Otynii terminu do spłacenia kosztów leczenia za Koplą Krausa do 1. października 1873 roku.

Uwzględniono prośbę Heleny Kulczyckiej o przyjęcie kosztów leczenia obłąkanego jej męża Jana Kulczyckiego na fundusz krajowy jakoteż uchwalono przyjęcie na tenże fundusz kosztów leczenia obłąkanej Siostry Miłosierdzia Karoliny Lipnickiej.

Zezwolono na przyjęcie kosztów leczenia obłąkanej Franciszki Orzechowskiej z Dobczyc w szpitalu Św. Ducha w Krakowie leczonej na fundusz krajowy jednakowoż zabezpieczyć się co do zwrotu narosłych kosztów na jej realności w Dobczycach.

Mianowano Dra. Longina Feigla prosektorem a p. Jezierskiego pisarzem przy lwowskim szpitalu powszechnym.

Polecono Wydziałowi powiatowemu w Podhajcach przystąpić do sporządzenia aktu fundacji s. p. Piotra hr. Wodzickiego na zapomogi dla zubożałych właścicieli gmin Hołkocze, Dobrowody, Wierzbów, Wolica i Zastawce z zawezwaniem, ażeby projekt aktu fundacji przed sporządzeniem przedłożył Wydziałowi krajowemu do zbadania.

Na urządzenie praktycznego kursu weterynaryi w mieście Jarosławiu przeznaczono 200 zł.

Szkole rolniczej w Czernichowie uchwalono udzielić subwencji przyznanej przez Sejm krajowy na rok 1873 w kwocie 5000 zł.

Z powodu żądania c. k. Namiestnictwa o udzielenie wyjaśniających uwag co do zarzutów zawartych w zażaleniu wniesionem do Ministerstwa handlu przez Abrahama Kupferberga przeciw orzeczeniu Wydziału krajowego z dnia 11. listopada 1872 l. 17265 uchwalono ze względu że sprawa ta odnosi się do polityki zdrowia zastrzedz kompetencję władzom autonomicznym w rozstrzygnięciu tejże sprawy jakoteż zażądać od c. k. Namiestnictwa o pociągnięcie do odpowiedzialności Abrahama Kupferberga za fałszywe przekręcanie faktów.

Zatwierdzono uchwałę rady powiatowej w Krośnie z dnia 16 stycznia 1873 nakładającą na pokrycie wydatków powiatowych w r. 1873 w tamtejszym powiecie dodatki do podatków bezpośrednich w wysokości 12 1/2 %.

Uchwalono oświadczyć c. k. wyższemu sądowi krajowemu we Lwowie że plac będący przedmiotem sporu prowizoryjnego pomiędzy Leizorem Barakiem a Josłem Herszem w Radziechowie jest ulicą a właściwie częścią składową placu publicznego.

Oświadczone Wydziałowi powiatowemu w Kałuszu, iż Wydział krajowy nie może wdawać się w rokowania z c. k. Namiestnictwem o wydanie tamtejszemu c. k. Starostwu pouczenia względem zastosowania postanowień ustawy co do ponoszenia kosztów komisji z powodu śledztwa dyscyplinarnego przeciw przełożonemu gminy i że tylko wtedy gdyby w jakim szczególnym wypadku Wydział powiatowy doznał trudności w wyegzekwowaniu kosztów komisyjnych ze strony Starostwa należy wnieść zażalenie do Namiestnictwa a prócz tego odnieść się do Wydziału krajowego o poparcie w którym to razie Wydział krajowy nie odmówi takowego.

Uchwalono koszta z powodu nastąpić mającego przyjęcia 20 uczniów cywilnych do wojskowej szkoły

kucia koni przyjąć na fundusz krajowy i zawiadomić generalną komendę o tem postanowieniu jakoteż że w najbliższym kursie Wydział krajowy będzie mógł wyznaczyć uczniów mających pobierać naukę i zewezwać wszystkie Wydziały powiatowe do przedstawienia kandydatów jednakowoż mają obmyśleć koszta utrzymania przez kurs sześciomiesięczny, oraz zawiadomić o tem c. k. Namiestnictwo, jakoteż Towarzystwo gospodarze we Lwowie i Krakowie, Magistrat krakowski i lwowski.

Z powodu unieważnienia przez radę powiatową bielską uchwały Wydziału powiatowego z dnia 28. listopada 1872, przedstawiającej prośbę gminy miasta Kęt o podwyższenie opłaty od trunków propinacyjnych do miasta Kęt wprowadzanych Wysokiemu Sejmowi krajowemu, w skutek czego sankcjonowanie powziętej w tej sprawie przez Wysoki Sejm ustawy wątpliwem stać się może, uchwalono całą sprawę przedstawić Prezydium Namiestnictwa z wyjaśnieniem, że żądane w tym względzie nieformalności nie zaszyły, ze względu na §. 36. ustawy o repr. powiat., i że rada powiatowa nie ma prawa zmienić tej uchwały, oraz zarządzić, ażeby Prezydium c. k. Namiestnictwa nie odmówiło poparcia w tej dla gminy miasta Kęt ważnej sprawie.

Na zapytanie Rady szkolnej krajowej oświadczone jest, że Towarzystwa kolei żelaznych z powodu, iż są właścicielami gruntów pod kolej zajętych, są obowiązane na podstawie §. 6 i 9. ustawy gminnej przyczynić się do prestacyi na cele gminne i szkolne.

Zatwierdzono uchwałę rady powiatowej w Brzesku względem zaciągnięcia pożyczki w kwocie 15.000 na budowę dróg powiatowych jakoteż na zwrot pożyczki zaciągniętej z krakowskiej kasy oszczędności, zawiadamiając go oraz, że mógłby korzystać z pożyczki krajowej.

Podanie Dr. Maksymiliana Nowickiego profesora zoologii w uniwersytecie krakowskim o zasilek pieniężny w celu umożliwienia mu dalszych spostrzeżeń nad owadami szkodliwymi dla gospodarstwa uchwalono udzielić Towarzystwu gospodarczemu w Krakowie i Lwowie dla zaopiniowania czy można spodziewać się praktycznych korzyści dla gospodarstwa krajowego z tych badań.

(Ciąg dalszy nastąpi.)

Część nieurzędowa.

Wiedeń. Najjaśniejszy Pan nadał prezydentowi izby deputowanych Rady państwa Franciszkowi Hopfenowi jako komandorowi ces. austriackiego orderu Leopolda stosownie do statutów orderu tytuł barona.

— Na ostatniem posiedzeniu budżetowej komisji delegacyi austr. dr. Rechbauer interpelował p. ministra spraw zagranicznych, dla jakich powodów rząd nie uznał dotąd republiki hiszpańskiej i jak rząd zamierza postąpić sobie przy przyszłym wyborze papieża wobec prawa protestu przysługującego cesarzowi Austrii.

Minister spraw zagranicznych hr. Andrassy odpowiedział na te pytania temi słowy: „Co do uznania nowej formy rządu w Hiszpanii zaniechane zostały publikacye z tego powodu, że sprawa, wobec której wszystkie rządy z wyjątkiem Ameryki i Szwajcaryi bez poprzedniego porozumienia się zajęły jednako stanowisko, nie weszła jeszcze dotąd w stadium ostatecznego załatwienia. Powstała kwestya, czy kortezy, które proklamowały republikę jako formę rządu, zwołane pod egidą innej konstytucyi, były także uprawnione do ustanowienia nowej formy rządu w imieniu narodu. Jest to kwestya, co do której rząd nasz zaniechał wypowiedzenia własnego zdania, gdyż nie uznawał się uprawnionym przesądzać w tej mierze o prawie narodu hiszpańskiego.

Nasze stanowisko było zupełnie samodzielne i polegało na tem, że uznajemy prawo każdego narodu a więc i hiszpańskiego do swobodnego wyboru formy swojego rządu. Dla formalnego wykonania tego uznania musieliśmy czekać dotąd, dopóki fakt nie przedstawi się nam w formie niepodlegającej wątpliwości a reprezentującej wolę narodu. Słuszność tego zapatrywania potwierdza fakt, że z wyjątkiem Ameryki i Hiszpanii podzielały je wszystkie mocarstwa a nawet republika francuska; nawet rząd hiszpański uznał słuszność tej

opinii w ten sposób, że zapowiedział zwołanie konstytuancy, która ma wypowiedzieć wolę narodu co do formy rządu. Jakkolwiek rząd uznanie republiki przed jej formalnem, legalnem i ostatecznem proklamowaniem uważałby musiał za krok przedwczesny, mimo to dla ochrony naszych poddanych i naszych traktatów, nie zaniechał polecić natychmiast naszemu pełnomocnikowi w Madrycie, ażeby zawiązał urzędowe stosunki z faktycznym rządem hiszpańskim.“ (Oklaski.)

W dalszym ciągu mowy p. minister daje krótki pogląd na stosunki stronictw hiszpańskich i oświadcza gotowość przedłożenia dotyczących instrukcyj i korespondencyi komisji budżetowej.

Na drugie pytanie dra. Rechbauera odpowiada minister, że mowca poruszył ewentualność, której rozbiór wydaje mu się niestosownym tem więcej, gdy z radością oświadczyć może, że według jego informacji stan zdrowia ojca św., pominąwszy jego starość, nie daje żadnego powodu do takich obaw. Pan minister prosi, ażeby go uwolniono od złożenia oświadczeń w sprawie stanowiska rządu wobec wyboru papieża. Co się tyczy poruszonego prawa protestu mowca oświadcza, że Najjaśniejszemu Panu nigdy nie doradza zrzeczenia się prawa, które Mu przysłuży. Postępowanie rządu w tej kwestyi łączy się z wielu innymi kwestyami i z tego powodu mowca nie może wprost odpowiedzieć na pytanie postawione przez dr. Rechbauera.

Dr. Rechbauer skonstatował z zadowoleniem, że austriacki rząd uznaje prawo Hiszpanii do ustanowienia formy rządu. Jednakże nowy rząd hiszpański byłby niezawodnie stanął na daleko silniejszej podstawie, gdyby rychło uznany został przez resztę państw europejskich. — Hr. Andrassy dodał na uspokojenie poprzedniego mowcy, że na postępowanie rządu austriackiego nie wpływała bynajmniej obawa przed republikańską formą rządu. Austriackie ludy przyglęły całym sercem do monarchicznej formy rządu tak silnie, że zaprowadzenie republiki w Hiszpanii nie może wzbudzić najmniejszej obawy.

Komisya uchwaliła następnie następującą rezolucyę: „Delegacya wita z zadowoleniem dobre stosunki monarchii austriacko-węgierskiej z innymi mocarstwami europejskimi i widzi w konsekwentnem przeprowadzeniu polityki inaugurowanej przez ministerstwo spraw zagranicznych od czasu ostatniej wojny pewną rękojmię trwałości tych stosunków.“

Dr. Rechbauer wyraził życzenie, ażeby w rezolucyi tej podniesiono z naciskiem przyjaźny stosunek monarchii do cesarstwa niemieckiego, ale wniosek ten nie utrzymał się wobec uwagi sprawozdawcy dra. Schaupa, że taki dodatek wzbudzałby domysły, iż stosunki Austrii do innych mocarstw nie są zarówno przyjaźne. Domysł zaś taki byłby najfałszywszym.

— Przedwczoraj wieczorem przybyli do Wiednia: J. C. W. Cesarzewicz Niemiecki z małżonką i J. K. W. książę pruski Fryderyk Wilhelm. Dostojni goście powitani zostali na dworcu kolei żelaznej przez Najjaśniejszego Pana i Najdostojniejszych Arcyksiążąt, do których przyłączyli się: Ich K. W. książę Walii, książę Artur i królewicz duński Fryderyk. Na dworcu stała kompania honorowa. Z dworca udali się dostojni goście do c. k. zamku w Hetzendorf, gdzie ich powitał Najjaśniejszy Pan.

— *Wiener Zeitung* podaje następujące ogłoszenie:

W preliminarzu państwa zatwierdzonym ustawą skarbową z 11. kwietnia 1873 na rok bieżący, uchwaloną została kwota 15.000 złr. na następujące cele:

- na zamówienia na polu sztuk pięknych;
- na pensye dla artystów, którzy dziełami zasłużyli się już na polu sztuki;
- na stypendya dla uboższych ale pełnych nadziei artystów.

Minister oświecenia zastrzegł sobie udzielanie zamówień artystycznym tylko dla wykonania publicznych dzieł na polu posągowej plastyki i historycznego malarstwa i udzielanie pensyi także bez względu na kandydatów ubiegających się o takowe.

Wzywa się wszystkich artystów pracujących na polu poezyi, muzyki i sztuk pięknych (architektury,

rzeźbiarstwa i malarstwa) z królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych, ażeby, jeżeli pragną uzyskać stypendyum i mają potrzebne warunki, zgłosili się najdalej do 15go czerwca b. r. u dotyczących władz krajowych.

Podania mają zawierać:

1. Przedstawienie rozwoju artystycznego i osobistych stosunków kandydata;
2. Wskazanie sposobu, w jaki kandydat skorzysta zamierza ze stypendyum dla dalszego kształcenia się;
3. Przedłożenie prób artystycznych kandydata.

Berlin. Od dnia 29. kwietnia obraduje w mieście Fulda synod biskupów i arcybiskupów królestwa pruskiego. Wniesione przez rząd pruski projekta ustaw o wychowaniu i instalacji kleryków, które to projekta przez stronnictwo katolickie w Izbie wyższej sejm pruskiego bardzo nieprzychylnie zostały przyjęte, miały być bezpośrednim powodem zwołania synodu. Prócz tej kwestyi zajmuje się synod kwestyą starokatolicyzmu. Przewodniczącym tej konferencji jest arcybiskup koloński, pióro prowadzi biskup z Freiburgu. Tylko cztery konferencye mają się odbyć i to przy drzwiach zamkniętych; obrady zachowane będą w ścisłej tajemnicy. Synod zamierza wypracować memoriał i oznaczyć w nim stanowisko, jakie zajmie katolickie duchowieństwo pruskie w obec ustaw kościelno-politycznych i wobec starokatolików.

— Specjalny korespondent *Köln. Ztg.* z d. 28go kwietnia podaje następujące szczegóły o podróży cesarza niemieckiego do Petersburga: „Zarząd kolei wschodniej w Berlinie otrzymał wiadomienie, iż osobny pociąg kolejowy odejdzie do Petersburga d. 24go kwietnia o godz. 9tej wieczorem. W tym też czasie przybyło na dworzec kolei wiele osób, z których jedne jechać miały do stolicy Rosyi, inne zaś odprowadzały tylko swych znajomych i krewnych. W kilka minut po przybyciu na dworzec wsiedli do wagonów: marszałek podróży hr. Perponcher w uniformie pruskiego generała, następnie cesarz z swą świtą, ks. Bismarck i hr. Moltke z adjutantami przybocznymi, szef gabinetu wojskowego hr. Lehndorff, lekarz przyboczny cesarza Lauer. Po godz. 9tej wieczorem wyruszył pociąg i zatrzymał się dopiero w Dirschau, gdzie podróżnym podano śniadanie nad rankiem. Następnie stanął dopiero pociąg w Królewc. Tu przedstawiali się cesarzowi naczelnicy władz cywilnych i wojskowych. Tłumy ludności zalegały obszerny plac przed dworcem wznosząc okrzyki na cześć cesarza, ks. kanclerza i głównodowodzącego. Po kilkogodzinnym wypoczynku i po obiedzie odjechali goście dalej na północ, zdążając na odwiedzin do cesarskiego dworu w Petersburgu.“

Paryż. Giełda paryzka przyjęła wiadomość o wyborze Barodeta znacznym spadkiem kursów w ogóle; a gdy dowiedziano się, iż na prowincyi przeszli w znacznej części kandydaci Gambetty, spadła renta państwa o 65 centów.

Przy wyborach uzupełniających na prowincyi otrzymali według najnowszych wiadomości: w departamencie Gironde umiarkowany republikanin Dupony 55699 głosów; w departamencie Bonches du Rhône radykał Lacroy 37,000, konserwatysta Passy 12000 głosów. W Correges miał republikanin Latrade 7000, monarchista Brunet 1800 głosów; w departamencie Marne przeszedł umiarkowany republikanin Picard 19.060 przeciw 6000 głosów które otrzymał monarchista Boissonnes; w departamencie Jura wybrano radykalnego Gagneur 11.500 głosami większości. W jednym tylko okręgu wyborczym Mosbihan wybrany został konserwatysta i monarchista Dubonan. Stanowczy wynik wyborów w Paryżu jest taki: hr. Rémusat miał 135.407 głosów; Barodet otrzymał 180.146 a pułkownik Stoffel 27.088 głosów.

Z Paryża donoszą, iż w łonie gabinetu wersalskiego wybuchło wielkie rozdwojenie. Minister spraw wewnętrznych Goulard miał bowiem przekroczyć instrukcyę, udzieloną mu przez radę ministrów co do odpowiedzi na interpelacyę jednego z członków komisji nieustającej, wystosowaną do rządu z powodu mowy, którą miał minister oświecenia Juliusz Simon w Sorbonie, a którą to mowę w swem czasie na tem miejscu w streszczeniu podaliśmy. Goulard miał oświadczyć komisji nieustającej tylko tyle, „iż prawdziwą jest wersya mowy Simona, podana w *Journal officiel*; minister spraw wewnętrznych pozwolił sobie ze swej strony dodać, iż nawet za tę wersyę nie bierze rząd odpowiedzialności i że minister oświecenia będzie miał zaszczyt sam się przed komisją nieustającą bliżej wytłumaczyć w tej mierze.

Madryt. D. 26 kwietnia zostali Karliści pobici w kilku potyczkach przez wojsko republikańskie; w jed-

nej potyczce zostawili na pobojowisku przeszło sto rannych.

Z Madrytu donoszą, iż obecny gabinet w najbliższym czasie uległ ma znacznym zmianom; z dotychczasowych członków ministerstwa pozostaną tylko: Figueras minister prezydent, Pi y Margall minister spraw zagranicznych; w miejsce ustąpić mających ministrów wejdą do gabinetu przewodcy stronnictwa federalistycznego Contreras, Estebanez i Garzia Lopez.

— Po znanych wypadkach w Madrycie, zaszytych dnia 26 kwietnia opuścił marszałek Serrano stolicę Hiszpanii; według jednych wiadomości miał on szczęśliwie przybyć do miejsca w którym chciał się ukryć; według innych doniesień miano go podczas ucieczki uwięzić.

— Rządowi hiszpańskiemu powiodło się, według telegraficznych doniesień, rozbroić bez wszelkich zaburzeń gwardyę obywatelską, która, jak wiadomo chciała podnieść broń przeciw rządowi w obronie komisji nieustającej.

Kronika.

— J. Ex pan minister dr. Florjan Ziemiałkowski przejechał wczoraj przez Kraków w podróży do Wiednia. (Posiedzenie rady miejskiej) odbędzie się we czwartek dnia 1go maja o godzinie 6tej po południu. Na porządku dziennym: Budżet na rok 1873.

(Akademia umiejętności). Komisye dawniej w Towarzystwie naukowym istniejące ulegają tylko pewnej pod względem formy zmianie, stając się komisjami Akademii, prace bowiem przez nie prowadzone idą dalszym trybem, a niekiedy jeszcze przybywa im pracowników powołanych z za koła dawniejszego Towarzystwa naukowego. Już pisaliśmy o nowym zorganizowaniu niektórych takich Komisji, a dziś nadmienimy o dwóch.

D. 24 b. m. uorganizowała się Komisya archeologiczna zagajona przez prof. Dra Józefa Kremera, jako dyrektora wydziału historyczno-filozoficznego Akademii, z którego ona powstaje. Dr. Kremer w zagajeniu swem przedstawił dzieje czynności dawnego oddziału Archeologii i sztuk pięknych w Towarzystwie naukowym przez 24 lat istniejącego, powitał przybranych do grona komisji członków i dokonał wyboru prezesa i sekretarza tej nowej a raczej odradzającej się sekcji w Akademii.

D. 29. kwietnia komisya fizyograficzna Akademii odbyła posiedzenie: Prezesem jej jest członek Akademii prof. Dr. Stefan Kuczyński, sekretarzem Dr. Aleksander Kremer. Podzieliła się ona na wydziały. Fundusze otrzymała od Sejmu uchwalone w wysokości 1500 złr. ze względu na korzyści dobra publicznego przedstawione w Sejmie wymownie przez Dra Majera prezesa Akademii jako posła; a nadto z funduszw Akademii udzielony będzie komisji na rok bieżący zasiłek około 2800 złr. Program czynności będzie ułożony na podstawie wniosków, przez Wydział komisji przedstawionych. Wydział komisji jest następujący: Wydział meteorologiczny: przewodniczącym prof. Dr. Franciszek Karliński, sekretarzem adjunkt obserwatorium Dr. Daniel Wierzbicki; Wydział zoologiczny: przewodniczącym prof. Dr. Maks. Nowicki, sekretarzem prof. szkoły realnej Dr. Antoni Wierzejski; Wydział botaniczny: przewodniczący prof. Dr. Ignacy Czerwikowski, sekretarzem komisarz policyjny Ignacy Böhms; Wydział chemiczny: przewodniczący prof. Dr. Emil Czynniaski, sekretarzem Dr. Karol Olszewski, asystant katedry chemii przy Uniw. Jagiell., Wydział mineralogiczny: przewodniczącym prof. Dr. Alojzy Alth; sekretarz nie został jeszcze wybrany. Utworzenie Wydziału etnograficzno-antropologicznego zostało na teraz wstrzymanem. (Czas)

(Wiadomości dyecezyjne). Dnia 23. marca 1873 umarł w Szcutkowie powiatu cieszanowskiego dyecezyi przemyskiej, pleban obrządku gr. kat. ks. Aleksander Noskiewicz przeżywszy lat 64 z tych w stanie duchowym 36.

Do parafii tego probostwa należy w 8 miejscowościach 800 dusz. Obowiązki pasterskie pełni każdorazowy pleban.

Prawo patronatu wykonuje biskup przemyski obrz. łac. Główne uposażenie stanowią: 37 morgów 430⁰ ról w średniej glebie, 9 morgów 354⁰ łak, wydających siano słodkie i 7 morgów 1310⁰ pastwisk a przytem kilka pomniejszych źródeł.

Czysty dochód roczny obliczony jest na 95 zł. w. a. a celem uzupełnienia kongruy na 315 zł. w. a. dopłaca fundusz religijny rocznie 220 zł. w. a., pokrywając także wszystkie podatki plebańskie z dodatkami.

— Ks. Kałużyński Bolesław dotychczasowy zawiadowca osieroconego probostwa w Papornem, otrzymał dnia 27. marca 1873 kanoniczną instytucyę jako pleban na gr. kat. probostwo w Stefkowej dyecezyi przemyskiej.

(Plan sytuacyjny wystawy.) Nakładem Karola Gerolda syna, księgarza ces. Akademii umiejętności w Wiedniu wyszedł bardzo dogodnie i jasno określony, licznymi uwagami objaśniony plan sytuacyjny wystawy powszechnej wraz z wszystkimi głównymi i ubocznymi zabudowaniami.

(Zmowa dorozkarzy.) W Wiedniu zrobili dorozkarze zmwę, która trwa już trzy dni.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

** (Wykaz produkcji i sprzedaży soli w Galicyi.) W miesiącu marcu b. r. wynosiła produkcya soli w Galicyi 194.767 centnarów; mniej o 2.958 centnarów niż tego samego miesiąca w ubiegłym roku (197.725 c.) Sprzedano w marcu b. r. soli 198.459 centnarów; o 5697 cent. więcej niż w tym samym miesiącu ubiegłego roku.

** (Wyrób wódki i piwa w Galicyi w marcu.) W powiecie skarbowym Brodzkim na 68 gorzelni opodatkowano 753.767 stopni alkoholu, na 28 browarów wywarzono 5.594 wiader. W powiecie Kołomyjskim na 48 gorzelni opodatkowano 515.307 stopni alkoholu, na 4 browary wywarzono 1420 wiader piwa. W Krakowskim liczba gorzelni 10; stopni alkoholu 66.164; liczba browarów 16, wywarzonych beczek piwa 12.095. W pow. Lwowskim liczba gorzelni 20; stopni alkoholu 214.004; liczba browarów 18, wywarzo beczek 5.972. W Nowosądeckim liczba gorzelni 4; stop alk. 12.488; l. br. 13 wyw. becz piwa 3820. W Przemyskim l. g. 29, st. alk. 236.803; l. br. 24, wywarz. becz. piwa 6850. W Rzeszowskim l. gorz. 19, stop. alk. 89.593; l. brow. 30, wyr. becz. piwa 4514. W Samborskim l. g. 9., stop. alk. 92.694; l. br. 14. w. b. piwa 5264. W Sanockim liczba gorzelni 10, stop. alk. 49.406; liczba browarów 19, wywarz. becz piwa 3110. W Stanisławowskim l. g. 43, stop. alk. 518.805; l. br. 18, w. b. p. 6482. W Tarnopolskim l. g. 82, st. alk. 861.868; l. br 15, w. b. piwa 4980. W Tarnowskim l. g. 9, stop. alk. 37773; l. br. 17 w. b. p. 11.105. Razem tedy w marcu w 351 gorzelniach opodatkowano 3,448.672 stopni alkoholu; a w 216 browarach wywarzono 71.206 wiader piwa.

W Krakowie w 6 browarach wywarzono piwa 5.738 wiader; we Lwowie w 6 browarach 8.480 wiader.

R. Lwów, 30. kwietnia 1873 (Sprawozdanie tygodniowe Gazety Lwowskiej).

W ostatnim tygodniu termometr spadł na +10R a równocześnie spadł w całej Galicyi śnieg, którego warstwa w niektórych miejscach wynosiła 5 cali wysokości. Dopiero 29. kwietnia podniósł się termometr a wskutek tego znikł śnieg prawie wszędzie. Stan dróg krajowych nie pogorszył się wcale a ceny frachtu były umiarkowane, gdyż wieśniacy pokończyli już dość znaczną część robót w polu. Na rachunek kolei żelaznej Albrechta odeszły ze Lwowa wielkie transporty.

W handlu towarowym ożywił się popyt tylko na artykuły sezonowe i towary kolonialne. Z Wiednia i Berlina wysłano znaczniejsze zapasy manufaktur na Galicyę do Rosyi i księstw naddunajskich. Mianowicie przewieziono przez Galicyę do Rosji 2000 centnarów a do księstw naddunajskich 1000 centnarów. — Wiedeń robi coraz usilniejsze zabiegi w celu zapewnienia sobie dostatecznego zapasu wszelkich artykułów na czas wystawy powszechnej. Od osoby zupełnie wiarygodnej dowiedzieliśmy się, że jeden z członków rady administracyjnej towarzystwa dla zaopatrzenia Wiednia w artykuły żywności przybył do Galicyi z sekretarzem i zwiędził wszystkie znaczniejsze miasta, ażeby powziąć dokładne wyobrażenie o tutejszym handlu mięsem. Z tego powodu właściciele wołów w Galicyi zatrzymują dłuższy czas pewną ilość sztuk, ażeby je potem korzystniej spieniężyć mogli w Wiedniu. Rosyjscy kupcy zakupują także dużo wołów, które przeznaczone są dla targu wiedeńskiego. Nadto toczą się już rokowania z galicyjskimi kolejami żelaznymi o przywóz 56.000 owiec.

Wywóz jaj z Galicyi trwa ciągle w wielkich rozmiarach i skierowany jest nie do Wiednia lecz do Prus, gdzie ze względu na ažio artykuł ten można korzystniej spieniężyć. Ceny spirytusu otrzymały się na dawnej stopie i jak się zdaje wzrost w tej mierze nie zaraz nastąpi. Owszem w obec dzisiejszej sytuacji handlowej wystarczy najmniejszy impuls do dalszego podniesienia ceny. Za stopień płacono 57—58 ct. a z dostawą w miesiącach letnich 60—62 ct. Zniżenie angielskiego cła od cukru od 1. maja wywołało na targach zagranicznych silniejsze ożywienie, co także na obrót krajowy poniekąd wpłynęło. Do Lwowa przywieziono ze Szląska i z Morawy 2500 centnarów cukru przeznaczonych dla drobnego handlu. W handlu naftą panowała stagnacya. Kolej Dniestrzańska zajęła prawie cały transport nafty, na czem korzystają kupcy z tego powodu, że nie są wystawieni na ciągłe zmiany cen przy transportach drogą kołową. Nadto jeszcze transport nafty koleją żelazną przynosi kupcom i tę korzyść, że nie naraża ich na tak wielki ubytek towaru, jaki pociąga za sobą transport drogą kołową. Za naftę 42—450 płacono 14 zł. W handlu rzepakiem ruch był słaby. Wiadomości o stanie zasiewów w Węgrzech są pomyślne. Jeżeli stosunki się nie zmienią, to wywóz tego artykułu będzie nieznaczny. W Galicyi utyskują gospodarze wszyscy na chłodne dni, które miały zaszkodzić rozwojowi roślin. Ruch w handlu zbożowym był dość mierny. W ostatnich ośmiu dniach przewieziono przez granicę do Podwołoczysk, Husiatyna i Nowosielic około 20000 centnarów żyta i pszenicy. Na rosyjskiej granicy koło Podwołoczysk znajdują się na składzie wielkie zapasy zboża, których właściciele wstrzymują się ze sprzedażą oczekując wyższych cen. Na targach galicyjskich pojawiły się tak małe zapasy żyta i pszenicy, że zaledwie po-

Obwieszczenie.

L. 2501 - D. F. Na dniu 30. kwietnia 1873 odbyło się 30. losowanie obligacyi funduszu indemnizacyjnych Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Galicyi wschodniej, tudzież 31. losowanie obligacyi funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej.

Przeznaczona kwota do losowania wynosi z funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego	28.000 zlr.
Galicyi zachodniej	272.000 „
i Galicyi wschodniej	472.000 „
czyli razem	772.000 zlr. m. k.
lub	810.600 „ w. a.

Wylosowane na dniu 30. kwietnia 1873 r. obligacye wszystkich trzech funduszu indemnizacyjnych, jakoteż obligacye poprzednio wylosowane i jeszcze nie wykupione, nareszcie obligacye, przy których zastrzeżenia w księgach kredytowych są zanotowane, obejmuje obwieszczenie dołączone jako dodatek do Gazety Lwowskiej.

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa, jako dyrekcyi funduszu indemnizacyjnych.

We Lwowie dnia 30. kwietnia 1873.

(1267 1—3)

(1202 1—3)

Edykt

Nr. 8387. C. k. wyższy sąd krajowy podaje do powszechnej wiadomości, iż z powodu prośby małżonków Tomasza i Katarzyny Sodomów o utworzenie nowego ciała tabularnego co do realności pod l. 392 w Rohatynie w tamtejszym powiecie sądowym i w tamtejszej gminie podatkowej położonej, składającej się z domu i ogrodu w arkuszyku indywidualnym pod l. top daw. 772. 773. now. 811. 812. z objętością płaszczyzny 107 $\frac{2}{3}$ sążni kwadr. zapisanej i graniczącej od wschodu do realności Dra. Andrzeja Hordyńskiego, od zachodu do ulicy w pole wodącej, od południa do drogi publicznej a od północy do ogrodu owocowego Pyłapa Okrepkiego po upływie czasu tutejszym edyktem z dnia 23. lipca 1872 l. 16330 określonego, postanowił w myśl §. 14. ustawy z dnia 25. lipca 1871 l. 96 D. p. niniejszym edyktem wezwać każdego, któryby uskutecznił w prowadzonej w c. k. sądzie powiatowym Rohatyńskim księdze gruntowej, a mianowicie w księdze lib. Dom IV. pag. 148 wpisami, lub porządkiem hipotecznym, w którym wpisy w księdze powyższej uskutecznione zostały; w prawach swoich pokrzywdzonym się czuje, ażeby w przeciągu 3 miesięcy, a mianowicie najdalej przed upływem lipca 1873 zarządy swoje do c. k. sądu powiatowego Rohatyńskiego tem pewniej wnieść, gdyż w przeciwnym razie uskutecznione w powyż zmianowanej księdze gruntowej wpisy, skuteczność wpisów hipotecznych osiągną. Ani przydłużenie powyż określonego terminu edykta, ani restrykcya z powodu tegoż zaniedbania miejsca niema.

Lwów dnia 23. kwietnia 1873.

(1204)

Obwieszczenie.

Nr. 7140. C. k. sąd krajowy w Krakowie, podaje do wiadomości iż z powodu dokonanych w pertraktacyi masy upadłej Karola Bukowskiego w Białej wyborów p. adw. Dr. Eisenberg zarządcą, p. adw. Dr. Nechi zastępcą zarządcy tejże masy uchwałą c. k. sądu krajowego z dnia 31. marca 1873 l. 7140 zatwierdzony został.

Kraków, dnia 31. marca 1873.

(1207 1—3)

Edykt

Nr. 6480. C. k. sąd obwodowy w Tarnowie jako handlowy wzywa posiadacza zagubionej karty wkładkowej nr. 192, kwota lokacyi 3000 zlr. na imię Władysława Kozarskiego opiekującej za wypowiedzeniem trzydziestu dni i oprocentowanie po 6% w stosunku do roku z daty Tarnów dnia 5. kwietnia 1871 zaopatrzonej stampilją domu komisowego Banku galicyjskiego dla handlu i przemysłu w Tarnowie i podpisami Dr. Kaczkowski, S. Zaba, Ostrowski, Michał Kaczkowski by tąż kartę wkładkową w tutejszym sądzie w czterdziestu pięciu dniach złożył, gdyż w przeciwnym razie taż karta wkładkowa za ułożoną uznana będzie.

Z Rady c. k. sądu obwodowego
Tarnów, dnia 3. kwietnia 1873.

(1208 1—3)

Edykt

Nr. 1709. Z c. k. sądu powiatowego w Buczaczu uwiadamia się spadkobierców s. p. Józefa Bieńkowskiego że polecono c. k. urzędowi podatkowemu w Buczaczu odnośnie do tusądowego polecenia z dnia 18. lutego 1873 l. 7117, ażeby kwotę złożoną przez c. k. notaryusza pana Stupnickiego a pod art. 15. zapercypowaną w ilości 244 zlr. 27 ct. w. a. należącą do masy s. p. Józefa Bieńkowskiego, Godłowi Safrin za pokwitowaniem po prawomocności niniejszej uchwały wydał i wydanie to w księgach depozytowych uwidocznił.

Dla masy s. p. Józefa Bieńkowskiego ustanawia się kuratorem pana Franciszka Hellera i temuż uchwałą niniejszą się doręcza.

Buczacz, dnia 10. kwietnia 1873.

(1219)

Obwieszczenie.

L. 8067. C. k. sąd kraj. w Krakowie podaje do wiadomości, iż z powodu dokonanych w pertraktacyi masy upadłej Ottilii Obraczaj wyborów p. adw. Dr. Hajdukiewicz jako zarządcą, a p. adw. Dr. Korczyński jako zastępcą zarządcy tejże masy uchwałą sądu z dnia 31. marca 1873 zatwierdzony został.

Kraków, 31. marca 1873.

(1220)

Edykt

Nr. 4354. Vom f. f. Kreisgerichte in Tarnopol wird htemit kundgemacht, daß die Firma Jacob Keller zum Betriebe des Viehhandels in Zbaraż in das Handelsregister für Einzelfirmen eingetragen wurde, und daß Jacob Keller Firmaführer ist.

Tarnopol, am 9. April 1873.

(1221 1—3)

Obwieszczenie

L. 3863. C. k. sąd powiatowy miejsko-delegowany w Tarnowie ogłasza niniejszem, iż w skutek odezwy c. k. sądu obwodowego Tarnowskiego z dnia 13. marca 1873 do l. 1342 celem zaspokojenia wierzytelności Herscha Blumenkranza w kwocie 200 zlr. w. a. z pn. odbędzie się egzekucyjna sprzedaż w drodze licytacji realności włościańskiej pod Nr. 20 w Niecieczy położonej, Jana Jędraszka własnej, tudzież realności pod Nr. 67 w Niecieczy położonej, Macieja Jelzika własnej, każdej realności z osobna w trzech terminach, dnia 30. maja, 27. czerwca i 1. sierpnia 1873, każdą razą o godzinie 10tej rano w sądzie tutejszym pod następującymi warunkami:

1. Za cenę wywołania realności pod Nr. 20 ustanawia się szacunkowa wartość w kwocie 4230 zlr., realność zaś pod Nr. 67 szacunkowa wartość w kwocie 160 zlr. w. a., poniżej której to wartości wymienione realności w pierwszych dwóch terminach sprzedane nie będą.

2. Każdy chęć kupienia mający winien jest przed rozpoczęciem licytacji złożyć wadium, które co do realności pod Nr. 67 w kwocie 16 zlr., co do realności zaś pod Nr. 20 w kwocie 423 zlr. w. a. ustanawia się. Dalsze warunki licytacyjne, tudzież akt opisania i oszacowania w registraturze tut. sądu przejrzane być mogą.

Tarnów, dnia 21. kwietnia 1873.

(1222 1—3)

Edykt

L. 1149. C. k. sąd powiatowy w Delatynie wia-
domo czyni, że w dniu 28. lipca 1873 o 10tej godzinie przed południem odbędzie się w tymże sądzie nie przymuszona publiczna sprzedaż realności, do spadku po s. p. Józefie Barylaku należącej, korpusu tabularnego nie stanowiącej, pod Nr. kons. 260-574 w Delatynie przy drodze rządowej przez Delatyn prowadzącej położonej, składającej się z domu mieszkalnego z miękkiego materyału na podmurowaniu o pięciu pokojach, dwóch kuchniach, dwóch spiżarkach i murowanej piwnicy, z szopy, w której dwa mieszkalne pokoje się znajdują, i ogrodu oparkanionego przes. 10 pół morga, wszystko w dobrym stanie, za cenę wywołania 2500 zlr. w. a., niżej której realność ta sprzedana nie zostanie; jako wadium ma licytujący 10% czyli 250 zlr. w. a. w gotowiznie lub w obligacyach państwowych wedle kursu złożyć.

Delatyn, dnia 11. kwietnia 1873.

(1223 1—3)

Obwieszczenie.

L. 1164. C. k. sąd powiatowy w Kozowie podaje do wiadomości, że w gminie Wybudowie zmarł 2. lipca 1848 włościanin Mikołaj Żukowski z pozostawieniem majątku nieruchomego i ruchomego. — A ponieważ c. k. sądowi byt tegoż współspadkobierców Jana Żukowskiego i Maryi Żukowskiej nie jest wiadomy, przeto wzywa się tychże niniejszem, ażeby się w przeciągu jednego roku tu do sądu zgłosili i oświadczenia swoje do spadku złożyli, gdyż w razie przeciwnym dalsze postępowanie spadkowe z współspadkobiercami i ustanowionym dla nieobecnych w osobie p. Leona Zahaczewskiego z Wybudowa kuratorem przeprowadzonym będzie.

C. k. sąd powiatowy.

Kozowa, dnia 2. marca 1873.

(1225 1—3)

Obwieszczenie.

L. 1469. C. k. sąd powiatowy w Ropczycach niniejszem wiadomo czyni, że na zaspokojenie sumy 200 zlr. w. a. z pn. tutejszej wspólnej kasie sierocińskiej przez Wojciecha Piekarskiego i Barbarę Piekarską 2go śl. Mazurkiewicz dłużnej przedsięwziętą zostanie w trzech terminach, a to: 9. czerwca, 14. lipca i 11go sierpnia 1873, każdą razą o godzinie 10tej przed południem w budynku sądu tutejszego przymusowa pu-

bliczna sprzedaż połowy realności Nr. 37, 103 i 182 w Średnim solidarnego dłużnika Wojciecha Piekarskiego własnej. Cena szacunkowa wynosi co do pierwszej realności 60 zlr. w. a., drugiej 90 zlr. a trzeciej 100 zlr. wal. austr.

Wadium 100%. Reszta warunków licytacji zaś chęć licytować mający w registraturze tutejszej przejrzeć mogą.

Ropczyce, dnia 25. kwietnia 1873.

(1226 1—3)

Edykt

Nr. 522. C. k. sąd powiatowy w Skawinie, podaje niniejszem do wiadomości, że na zaspokojenie pretensyi c. k. uprzyw. Banku włościańskiego przeciw Stanisławowi Szczerbakowi o kwotę 191 zlr. 94 ct. c. s. c. odbędzie się na dniu 20. czerwca, 17. lipca i 14. sierpnia 1873 każdą razą o godz. 10. przed południem w tymże sądzie egzekucyjna licytacyjna sprzedaż gospodarstwa włościańskiego pod l. 24 w Woli radziszowskiej Stanisława Szczerbaka własnego.

Ceną wywołania jest kwota 600 zlr. w. a. zakład suma 60 zlr. w. a.

Resztę warunków licytacji w registraturze tegoż sądu przejrzeć można.

C. k. sąd powiatowy.

Skawina 18. kwietnia 1873.

(1254 1—3)

Edykt

L. 1313. C. k. sąd krajowy we Lwowie zawiadamia z życia i miejsca pobytu niewiadomych wierzycieli hipotecznych dóbr Mikulińce z przyległ. Tytusa Platona dw. im. Kossowskiego, Henryka Kossowskiego, Stanisława Kossowskiego, Konstantego Kossowskiego, iż p. Władysław Głowacki w dniu 8. stycznia 1873 do l. 1313 wniósł prośbę o wydzielenie lasu parceli Nr. 1033 ciała tabularnego dóbr Mikulińce, a względnie połowy Kozowa Władysława Głowackiego własnej, i utworzenie dla niej nowego ciała tabularnego, bez przeniesienia ciężarów hipotecznych na takowe, w skutek której uchwałą tutejszo-sądową z dnia 1. lutego 1873 L. 1313 wezwano wierzycieli tych dóbr, aby swoje zarzuty przeciw zażądaniu wydzieleniu tej parceli z dóbr Mikulińce do dni 45 tem pewniej wnieśli, gdyż inaczej za zezwalających na żądane wyłączenie i za zrzekających się swych praw co do wydzielenia się mającej parceli, skoro tabularne odpisanie jej uskuteczniomem będzie uważani będą, iż z powodu tej prośby ustanowiono do zastępowania ich kuratora w osobie p. adwokata Dr. Sermaka z substytucją p. adwokata Dr. Rasiewicza, któremu to kuratorowi tę uchwałą dla nich wygotowaną doręcza się.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 1. lutego 1873.

Erkenntniße.

Das f. f. Landesgericht in Prag als Preßgericht hat auf Antrag der f. f. Staatsanwaltschaft in Folge des Beschlusses vom 20 April 1873, Zl. 11699, zu Recht erkannt:

Der Inhalt des Zeitartikels mit der Aufschrift Članký fundamentální o volební oprava in der Zeitschrift Český lev Nummer 2 vom 15. April 1873 begründet den Thatbestand des Verbrechens der Rufstörung nach § 65 a St. G. und Art. II. des Gesetzes vom 17. Dezember 1862, Nr. 8 R. G. Bl. ai 1863, und wird daher unter gleichzeitiger Bestätigung der verfügten Beschlagnahme auf Grund des Art. V des Gesetzes vom 15ten October 1868, R. G. Bl. Nr. 142, und § 6 des Preßgesetzes die Weiterverbreitung dieser Druckschrift verboten. (1255)

(1256 1—3)

Obwieszczenie.

Nr. 19783. Podaje się do powszechnej wiadomości, że z dniem 18. b. m. księgosusz w całym kraju zupełnie ustał.

Od dnia 31. marca 1872 do 18. kwietnia 1873 r. w którym to czasie zaraza ta nieustannie panowała, było nią dotkniętych 76 miejscowości w 16. powiatach. Z 26254 sztuk bydła rogatego w 272 zagrodach padło 272, a ubito 818 sztuk chorych. Oprócz tego ubito 1964 podejrzanych o zarazę. Zatem ogólna strata bydła rogatego wynosi 3054 sztuk.

Również panowała zaraza na owce w 12. miejscowościach gdzie z ogólnej liczby 6820 owiec padło 137 a ubito 417 chorych, jakoteż 1736 zdrowych owiec

i 4 l. 62, rzeto ogólna strata w tych zwierzętach domowych wynosi 2290 sztuk.

Mimo ustania zarazy w kraju mają być celem zapobieżenia zawleczeniu zarazy do kraju jednak przestrzegane i nadal postanowienia §§. 2. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. ustawy z dnia 29 czerwca 1868 r. d. u. p. 118 i 119, dalej przepisy §§ 15. 16. 17. 18. i 19. tejże ustawy dotyczące postępowania z bydłem rogatym wewnątrz kraju tudzież zarządzenia tymczasowych środków w wypadkach wzbudzających podejrzenie księgo suszu, niemniej odośnie rozporządzenia wykonawcze, mianowicie zaś rozporządzenie c. k. Namiestnictwa z dnia 25. października 1869 r. l. 48217 ca do obowiązku trzymania na odosobnieniu przez 10 dni świeżo zakupionego i sprowadzonego bydła rogatego.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 23. kwietnia 1873.

(1261 1—3)

Edykt

Nr. 2340. Stanisławowski c. k. sąd obwodowy celem przyznania kapitału indemnizacyjnego w kwocie 120 złr. 20 kr. m. k. wymierzonego za zniesione powinności poddańcze w części dóbr Obertyna „Bienieczyczna“ zwanej a własność p. Tekli Ilnickiej stanowiącej, wzywa niniejszym wszystkich wierzycieli, którzy prawo hipoteki na części dóbr Obertyna „Bienieczyczna“ zwanej przed oddzieleniem od gruntu prawa poboru wynagrodzenia za zniesione powinności poddańcze, uzyskali, aby swe pretensje w tym c. k. sądzie obwodowym włącznie do 15 czerwca 1873 pod rygorem §§. 13. i 21. rzeczonoż patentu zgłosili inaczej bowiem będą bez dalszego ich przesłuchania uważani jako zezwalający na przekazanie ich na kapitał indemnizacyjny w miarę porządku tabularnego.

Z c. k. sądu obwodowego.

Stanisławów, dnia 22. marca 1873.

(1263 1—3)

Obwieszczenie

L. 3345. C. k. sąd powiatowy w Mielcu podaje do wiadomości, iż na wezwanie c. k. sądu obwodowego w Tarnowie z dnia 24. października 1872 do l. 3345 rozpisuje w drodze dalszej egzekucji prawomocnego nakazu płatniczego z dnia 28. czerwca 1869 do l. 10360 celem zaspokojenia sumy 171 złr. z procentem 6% od dnia 1go maja 1869 bieżącym, kosztami sądowymi w kwocie 5 złr. 37 kr. w. a., 2 złr. 2 kr., 3 złr. 52 kr., 6 złr. 90 kr., 6 złr. 8 kr., wreszcie obecnie przyznanych w kwocie 5 złr. 36 kr. w. a. sprzedaż publiczną przymusową realności dłużnika Stanisława Krępy pod l. k. 46 w Brzyściu położonej w tutejszym sądzie pod następującymi warunkami:

Do przedsięwzięcia tej egzekucyjnej sprzedaży realności pod l. 46 w Brzyściu położonej wyznacza się pierwszy termin na dzień 6. maja 1873, drugi na dzień 27. maja 1873, trzeci zaś na dzień 11. czerwca 1873, zawsze o godzinie 10tej przed południem z tym, że przy pierwszym i drugim terminie realność ta tylko wyżej, a przynajmniej za cenę szacunkową, przy trzecim zaś terminie niżej ceny szacunkowej najwięcej ofiarującemu sprzedana zostanie.

Za cenę wywołania stanowi się cena szacunkowa w ilości 1000 złr. w. a.

Każden chęć kupienia mający obowiązany jest złożyć do rąk komisji licytacyjnej jako wadium 1/10 część ceny szacunkowej, to jest ilość 100 złr. w. a. w gotówce. Wadium kupiciela będzie zatrzymane i do depozytu sądowego złożone, innym zaś licytantom po ukończeniu licytacji zwrócone.

Resztę warunków licytacyjnych w registraturze sądowej przejrzanemi być mogą.

C. k. sąd powiatowy.

Mielec, 30 listopada 1872.

(1264 1—3)

Edykt

Nr. 2868. C. k. sąd powiatowy w Żółkwi ogłasza, że dnia 15. maja b. r. o godzinie 10. rano odbędzie się w kancelarii urzędu gminnego w Zameczku Dobrowolna publiczna sprzedaż przez licytację należącą do spadkobierców po Pańku Hołowiczu łąki z polem ornym w obrębie gminy Winniki w XXXII. niwie pod Zameczkiem położonej a składającej się w jednym kawałku z parceli:

Nr. top. 3068 st. 2901 n. objętości 1. morga 1406⁴/₆ □⁰.

Nr. top. 3069 st. 2092 n. objętości 1. morga 710¹/₆ □⁰.

Nr. top. 3072 st. 2905 n. objętości 1053 □⁰.

Nr. top. 3073 st. 2906 n. objętości 796³/₆ □⁰.

W łącznej zatem objętości 4 morgów 766²/₆ □⁰ z których to parcel — parcele pod Nr. n. 2091 i 2905 do gospodarstwa pod Nr. 35 zaś parcele pod Nr. 2902 i 2906 do gospodarstwa pod Nr. 36 należą pod następującymi warunkami:

1. Cena będzie wywołana w kwocie 200 złr. w. a.
2. Przystępujący do licytacji 20 zł. złoży jako wadium, które najwięcej ofiarującemu do ceny kupna wliczonym, zaś reszta licytantom zwróconem zostanie.

3. Cena kupna musi być złożoną do sądu w gotówce w 14. dniach po zatwierdzeniu licytacji, w przeciwnym bowiem razie rozpisana zostanie nowa licytacja na koszt i stratę poprzedniego nabywcy.

4. Za podaną wyżej objętość gruntu nie dają sprzedający żadnej rękojmi.

5. Należności prawne i stemplowe ponosi kupiciel, on ma też opłacić podatki rządowe i gminne od dnia potwierdzenia licytacji.

Z c. k. sądu powiatowego.

Żółkiew dnia 28. kwietnia 1873.

(1196) 2—3)

Edykt

L. 1603. C. k. sąd obwodowy w Nowym Sączu zawiadamia niniejszym edyktem p. Józefa Kazimierza Długoszewskiego, p. Annę Długoszewską, p. Michała Chwalibogę, p. Joannę z Chwalibogów Igo Kamińską, 2ga Szwałkowską i p. Józefę Sygryt z życia i miejsca

pobytu niewiadomych, a w razie ich śmierci tychże niewiadomych sukcesorów, że przeciw p. Gabrielowi Chwalibogowi, przeciw nim i innym współpозwanym p. Stanisław Chwalibóg pod dniem 29. marca 1873 L. 1603 o własność części dóbr Jasienny „Lenczeszczówka i Dembówka“ zwanej wniósł pozew, w załatwieniu którego termin do ustnej rozprawy wyznaczony został na dzień 28. maja 1873 o godz. 10tej przed południem.

Gdy miejsce pobytu pozwanym wyżej nadmienionych wiadomem nie jest, przeto ces. kr. sąd w celu zastępowania tychże pozwanym na koszt i niebezpieczeństwo ich tutejszego p. adwokata Dr. praw Jana Jarosza ze substytucją p. adw. Dr. Leona Bersona kuratorem nieobecnych ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanym, aby w wyz. oznaczonym czasie albo sami stanęli, lub też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla nich zastępcy udzielili, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrali i o tem c. k. sądowi donieśli, w ogóle zaś aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użyli, w razie bowiem przeciwnym wynikiem z zaniedbania skutki sami sobie przypisaćby musieli.

Z c. k. sądu obwodowego.

Nowy Sącz, 5. kwietnia 1873.

(1198 2—3)

Edikt

Nr. 2466. Das f. f. Kreisgericht zu Stanislaw macht hiemit kund, daß zur Vereinfachung der Forderung pr. 1545 fl. öst. W. f. d. G. zu Gunsten des Isaak Zins, die öffentliche Feilbietung der in Stanislaw sub Nr. 37 St. gelegenen, zur Concursmasse des Isaak Weishaus gehörigen Realität in zwei Terminen, und zwar: am 26. Mai 1873 und 23. Juni 1873, jedesmal um 10 Uhr Vormittags, wobei aber die oberwähnte Realität nur um den Schätzungspreis, oder einen höheren Preis beim Stanislawower f. f. Kreisgerichte stattfinden wird.

Zum Ausnahmepreise wird der Schätzungswert pr. 11932 fl. 80 fr. öst. W. bestimmt, daß 10% Wadium besteht in der Summe von 1193 fl. 28 fr. öst. W., welches im Baaren oder in courtmäßigen Wertpapieren nach dem letzten Course durch die Kaufstiftigen zu Händen der Liquidationscommission zu erlegen ist. Im Falle die Feilbietung an obigen Terminen nicht zu Stande kommen sollte, wird der Termin zur Festsetzung erleichternden Bedingungen auf den 14. Juli 1873 um 10 Uhr Vormittags bestimmt.

Den diesbezüglichen Tabularauszug, Schätzungssatz und die übrigen Feilbietungsbedingungen können die Kaufstiftigen in der hiergerichtlichen Registratur einsehen.

Für diejenigen Gläubiger, welche nach dem 4. Februar 1873, das ist nach Ausfertigung des Tabulartractes, das Hypothekrecht auf der oberwähnten sub Nr. 37 St. gelegenen Realität erworben haben, wie auch für solche, denen aus was immer für Ursachen der gegenwärtig gefaßte Beschluß gar nicht, oder nicht rechtzeitig eingehändigt werden könnte, wird ein Curator in der Person des Dr. Candeck advocaten Dr. Maramorosz mit Substitution des Dr. Advocaten Dr. Tutak bestellt, wovon die Hypothekgläubiger auch durch Edict verständigt werden.

R. f. Kreisgericht.

Stanislaw, am 19. März 1873.

(1201 2—3)

Edykt

L. 2393. W skutek uchwały c. k. sądu krajowego Lwowskiego w sprawach karnych dnia 1. marca 1873 l. 2393 czyni się wiadomo, że w pierwszych dniach stycznia r. b. znalezione zostały tutaj we Lwowie pułgares, w którym się 80 złr. w. a. w banknotach znajdowało. Pieniądze te wraz z pugilaresem przywłaszczył sobie znalazca i kupił za takowe rozmaite rzeczy, które na publicznej licytacji sprzedano, a pieniądze z tej sprzedaży pochodzące do depozytu karnego złożono. Wzywa się przeto właściciela tych zgubionych pieniędzy, by w przeciągu jednego roku swe prawa do tychże udowodnił, inaczej takowe do głównej kasy krajowej oddane zostaną.

Z c. k. sądu krajowego karnego.

Lwów, dnia 21. kwietnia 1873.

(1241 2—3)

Obwieszczenie.

Nr. 57. Ze strony c. k. sądu powiatowego w Bolechowie czyni się wiadomo, że wskutek odezwy c. k. sądu obwodowego w Samborze z dnia 18. grudnia 1872 l. 16376 w celu ściągnięcia wywalczonej przez Marka Kurca i Nutę Rechtera kwoty wekslowej 13 złr. z odsetkami 6% od dnia 12. kwietnia 1870 bieżącymi i kosztami sądowymi w ilości 2 złr. 84 ct. tudzież kosztami egzekucyjnymi 3 złr., 1 złr. 84 ct. 2 złr. 86 ct. dawniej a obecnie w kwocie 2 złr. 52 ct. przyznanych przymusową sprzedaż realności pod l. 51 w Bolechowie położonej, ciała tabularnego nie stanowiącej a Józefa Kordasiewicza z Bolechowa własnej w sądzie tutejszym w trzech terminach 28. maja 1873, 27. czerwca 1873 i 1. sierpnia 1873 każdą razą o godzinie 10. przed południem z tem dodatkiem się odbędzie, że realność ta w pierwszych dwóch terminach tylko za lub powyżej, zaś przy trzecim terminie i poniżej ceny szacunkowej najwięcej ofiarującemu sprzedana zostanie, że cena wywołania 480 złr. a zakład 48 złr. wynosi, że w końcu kupiciel obowiązany będzie w przeciągu 14. dniach od zaszłej prawomocności aktu licytacyjnego cenę kupna do tutejszo sądowego depozytu całkowicie złożyć, że nareszcie warunki licytacyjne każdego czasu w tutejszym sądzie przejrzane być mogą.

C. k. sąd powiatowy.

Bolechów dnia 10. kwietnia 1873.

(1242 2—3)

Obwieszczenie.

Nr. 419. C. k. sąd powiatowy w ciągu dalszej egzekucji celem wydobycia kapitału w kwocie 110 złr. w. a. przyznanych już kosztów 2 złr. 93 ct., 4 złr. 96 ct. w. a., 1 złr. 42 ct. w. a. i 4 złr. 96 ct. w. a. tudzież obecnie przyznającymi się kosztami egzekucyjnymi w kwocie 5 złr. 76 ct. w. a. rozpisuje publiczną sprze-

daż gruntu i domu włościańskiego pod l. 24 w Cyrance starostwie Mieleckim położonego ciała tabularnego nie stanowiącego w tutejszym sądzie odbyć się mającej w trzech terminach dnia 14. maja 1873, 9. czerwca 1873 i dnia 1. lipca 1873 każdego razu o godzinie 10. rano pod następującymi warunkami:

Przedmiotem sprzedaży przez licytację, jest grunt włościański pod l. k. 24 z domem mieszkalnym w Cyrance położony.

Za cenę wywołania stanowi się wartość szacunkowa 650 złr. w. a. sądownie wykazana, i każdy chęć kupienia mający obowiązany jest 10tą część tejże ceny jako wadium do rąk komisji licytacyjnej złożyć, od składania której egzekucję prowadzący uwolnionym jest, ile że pretensja jego na tej realności zabezpieczona za takową złożenie jest dostatecznie wystarczająca.

Reszta warunków licytacyjnych w registraturze sądowej przejrzanemi być mogą.

C. k. sąd powiatowy.

Mielec dnia 11. marca 1873.

(1251 2—3)

Edykt

Nr. 1260. C. k. sąd krajowy wyższy w Krakowie podaje do powszechnej wiadomości, że Jatta Kleinmanowa w podaniu swem de prs. 10. stycznia 1873 r. l. 64 do c. k. sądu powiatowego w Mielcu wniosionem, będąc w fizycznym posiadaniu realności pod l. k. 457 w Mielcu położonej, o utworzenie dla tejże realności w księdze gruntowej miasta Mielec osobnego ciała tabularnego pod l. k. 457 zainstalowanie jej za właścicielkę tejże realności prosiła. Realność ta dotąd l. k. 133 oznaczona, w Mielcu położona, stoi na gruncie dawniej rustykalnym, składa się:

a) Z placu budowlanego 32 łokci polskich szerokości w kierunku południowo północnym i 36 łokci długiego, mierząc od wschodu ku zachodowi.

b) Z domu poziomo muranego składającego się ze sklepu kupieckiego i stancyi, tudzież z sionki i piwnicy, szerokości 9¹/₂ łokcia w długości 20 łokci mierzącego. Graniczy od południa z rynkiem głównym, od wschodu z ulicą Kozia, na północ z placem gminnym, przytykającym do realności Feiwa Jeruchem i Jakóba Kurtza, na zachód zaś z realnością Jetty Kleinmanowy pod l. k. 132 położoną. Jetty Kleinman znajduje się w posiadaniu tej realności na podstawie kontraktu kupna sprzedaży do. Mielec 20. stycznia 1860 między Fischlem Kleinmanem i Pauliną Suchorzewską zawartego, którym też ostatni plac budowlany w Mielcu pod l. k. 133 położony Fischlowi Kleinmanowi na własność sprzedała i w posiadanie fizyczne oddała; tudzież na podstawie aktu darowizny do. Mielec 2. sierpnia 1871 r., którym to aktem Fischel Kleinman plac powyższy pod l. k. 133 w Mielcu położony od pani Pauliny Suchorzewskiej kontraktem kupna do. Mielec 20. stycznia 1860 r. nabyty wraz z budynkiem na tym placu przez siebie w r. 1870 wystawionym, żonie swej Jetty Kleinmanowej na własność darował, zastrzegłszy sobie tylko dożywotną administrację tegoż placu wraz z budynkiem na nim znajdującym się.

Według dekretu c. k. Starostwa powiatowego w Mielcu z dnia 13. kwietnia 1872 r. l. 1456 realność ta stanowi jedną dla siebie istniejącą całość i odrębny przedmiot podatkowy podlegający, a obecnie liczbą konspiracyjną 457 oznaczona została. Wzywa się przeto tych wszystkich, którzyby na zasadzie praw przed dniem otwarcia tego ciała tabularnego nabytych, chcieli żądać zmiany dokonanej wpisu dotyczącej się stosunków własności i posiadania bez różnicy, czy zmianą nastąpić przez przypisanie, odpisanie lub przepisanie przez sprostowanie oznaczenia nieruchomości lub połączenie ciał hipotecznych, lub też w inny jaki sposób; wzywa się niemniej tych, którzy już przed dniem otwarcia tego nowego ciała tabularnego nabyli na tej wpisanej nieruchomości lub na jej częściach prawa zastawu, służebności lub jakie inne prawa do wciągnięcia w księgi gruntowe zdolne, o ile prawa te mają być wpisane już przy utworzeniu namięnionego ciała tabularnego, ażeby prawa i wnioski swe, stosując się do przepisów §. 12. ustawy z dnia 25. lipca 1871 l. 96 D. p. pańs. najdalej do 30. czerwca 1873 r. do c. k. sądu powiatowego w Mielcu zgłosili, a to bez względu na to, czyli te ich prawa już były uwidocznione w jakiej innej księdze gruntowej, jakiej uchwale sądowej, lub jakim podaniu poprzednio do sądu w tym przedmiocie wniesionym i pod rygorem że z upływem powyższego wyznaczonego terminu, utracą prawo dochodzenia swych pretensji przeciw trzecim osobom, które w dobrej wierze prawa hipoteczne na podstawie niezaprzeczonych wpisów w księgi gruntowe nabyli. Oznajmia się równocześnie, że przywrócenie upadłego terminu edyktalnego, wedle obowiązującej tej ustawy, miejsca niema, ani też przedłużenia tegoż terminu dla pojedynczych osób żądać nie można.

Powyższy edykt podaje się do publicznej wiadomości w skutek polecenia wysokiego c. k. sądu kraj. wyższego z dnia 4. marca 1873 l. 1260.

C. k. sąd powiatowy.

Mielec, dnia 16. marca 1873.

(1183 3—3)

Edikt

Nr. 3672. Vom Stanislawer f. f. Kreis- als Handelsgerichte wird der Inhaber des angebl. am 10. März 1873 in Kutty im Verlust gerathenen Wechsels, welcher zwischen dem 26. oder 28. Dezember 1872 über 200 fl. öst. W. zahlbar einen Monat vom Ausfertigungstage an die Ordre der Feige Glassberg in Kutty ausgestellt, vom Michajko Janyszewski, Grundwirth in Jawornik, akzeptirt, und mit dem Namen der Ausstellerin nicht versehen war, mittelst Edictes aufgefordert, diesen Wechsel binnen 45 Tagen vom Tage der dritten Rundmachung dieses Edictes angefangen dem Gerichte vorzulegen, widrigenfalls dieser Wechsel als amortifirt erklärt werden wird.

R. f. Kreisgericht.

Stanislaw, am 26. März 1873.

(1244 2-3) Obwieszczenie.

Nr. 3503. C. k. sąd powiatowy w Starejsoli podaje do publicznej wiadomości, że wskutek odezwy c. k. sądu obwodowego w Samborze z dnia 23. lipca 1872 l. 9229 publiczna przymusowa sprzedaż realności l. 75 w Głęboce do Mikołaja i Justyny Warz należącej na rzecz Judy Spiegler celem zaspokojenia sumy woksłowej 55 złr. z procentem 6% od dnia 20 kwietnia 1871 bieżącym kosztów sporu w ilości 7 złr 55 ct. kosztów egzekucyj 4 złr. 62 ct., 8 złr. 56 ct., 3 złr. 32 ct 6 złr. 56 ct. i 3 złr. 96 ct. w. a. w tutejszym c. k. sądzie powiatowym pod następującymi warunkami przed sięwziętą zostanie:

1. Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa w sumie 250 złr.

2. Licytacja odbędzie się w trzech terminach a to dnia 27. maja 1873, 10 czerwca 1873 i 24. czerwca 1873 w pierwszych dwóch terminach jednak ta realność niebędzie niżej ceny wywołania sprzedaną i tylko na trzecim terminie i niżej ceny wywołania sprzedaną zostanie.

3. Każden chęć kupienia mający winien jest jako wadium 10% ceny szacunkowej w sumie 25 złr. w. a. do rąk komisji złożyć

4. Kupiciel winien będzie w przeciągu 14. dni po zaszczytnej prawomocności aktu sprzedaży resztę ceny kupna do depozytu sądowego złożyć gdyż w przeciwnym razie na koszt i niebezpieczeństwo kupiciela, relicytacja przedsięwziętą zostanie.

5. Po złożeniu całej ceny kupna wyda się dekret własności kupicielowi, który na swoje żądanie i koszt jako właściciel tej realności zainstabulowanym zostanie.

6. Akt szacunkowy realności w mowie będącej w registraturze sądowej przejrzeć można.

Z c. k. sądu powiatowego

Starasól, dnia 30. grudnia 1872.

(1249 2-3) E d y k t.

L. 1768. W celu wydobywania pretensyj Teresy Kucaliny w kwocie 22 złr. 58 kr. w. a. z pn. z prawomocnej ugody sądowej z dnia września 1872 l. 4254 od Józefa Biernata jej się należącej, sprzedane zostaną w tutejszym sądzie w dniach 13. maja, 27. maja i 17. czerwca 1873 r. 2 morgi gruntu i stara chałupa pod Nr. k. 40 w Biesiadkach, pierwsze na 250 złr., druga na 6 złr. w. a. oszacowane — na pierwszych dwóch terminach tylko za cenę szacunkową lub wyżej takowej, na ostatnim także i poniżej takowej.

Wadium wynosi 25 złr. 60 kr. w. a., które po dokonanej sprzedaży nabywcy w cenę kupna będzie wliczone. Cena kupna zaś w 30 dniach po prawomocności rezolucyj akt licytacji zatwierdzającej złożoną być ma, poczem nabywcy owe 2 morgi gruntu i chałupa w posiadanie oddane zostaną.

Warunki licytacyjne, akt zajęcia i oszacowania można w registraturze przejrzeć lub odpisać.

C. k. sąd powiatowy.

Brzesko, 7. kwietnia 1873 r.

(1252 2-3) E d i k t.

Nr. 2657. Vom k. k. Bezirksgerichte in Mielec wird kundgemacht, daß in Folge Requisition des k. k. Tarnower Kreisgerichtes vom 22. August 1872 Bl. 5664 im weiteren Executionstage des Zahlungsauftrages vom 21. Juni 1863 Bl. 10978 zur Befriedigung der Wechselforderung des Schulim Blattberg pr. 19 fl. sammt 6% vom 20. Juli 1864, Gerichtsosten pr. 2 fl. 54 kr., den Executionskosten pr. 3 fl. und 2 fl. 24 kr. 8 Pf. die executiv Feilbietung des dem Paul Dziombok gehörigen, sub Nr. 25 in Wojstlaw gelegenen Grundes in zwei Terminen, und zwar: den 8. Mai 1873 und den 17. Juni 1873, jedesmal um 11 Uhr Früh hiesiger Gerichts unter nachstehenden Bedingungen ausgeschrieben wird.

Als Ausrufpreis der feilbietenden Realität wird der gerichtlich erhobene Schätzungswert von 100 fl. öst. W. angenommen, und zwar diese Realität beim 1ten Termine über und beim 2ten Termine um oder auch unter dem Schätzungswerte verkauft werden wird.

Jeder Kauflustige hat vor dem Beginne der Feilbietung 100% des Schätzungswertes in dem runden Betrage von 10 fl. öst. W. als Wadium im Baaren zu erlegen, das Wadium der übrigen Lizitanten aber denselben rückgestellt werden.

Die übrigen Lizitations-Bedingungen können in der hiesiger Gerichts Registratur eingesehen werden.

k. k. Bezirksgerichte.

Mielec, 10. Dezember 1872.

(1238 3-3) Konkurs.

Nr. 719 pr. Celem obsadzenia dwóch posad c. k. adjunktów powiatowych przy c. k. sądzie powiatowym w Wieliczce, jednej przy c. k. sądzie powiatowym w Bochni, jednej przy c. k. sądzie powiatowym w Oświęcimie lub przy innym c. k. sądzie powiatowym z płacą 900 złr. w. a. a względnie 800 złr. w. a. rocznie, rozpisuje się niniejszem konkurs czteronastodniowy licząc od dnia trzeciego umieszczenia obecnego ogłoszenia w Gazecie lwowskiej.

Ubiegający się o te posady wniosą swe podania w drodze prawem przepisanej do Prezydium c. k. sądu krajowego w Krakowie.

Kraków dnia 25. kwietnia 1873.

(1199 3-3) Ogłoszenie licytacji.

Nr. 8673. C. k. sąd powiatowy w Chrzanowie podaje do wiadomości, iż na wezwanie c. k. sądu delegowanego miejskiego w Krakowie z dnia 25. sierpnia 1872 l. 10610 celem zaspokojenia pretensyj Małgorzaty Małasińskiej do Jana Mlostka wynoszącej połowy kwoty 192 złr. 50 kr. 4 złr. 59 kr. 8 złr. 51 kr. z pn. odbędzie się egzekucyjna sprzedaż realności włościńskiej pod l. 182 w Libiążu wielkim położonej, Jana Mlostka własnej, składającej się z domu, stajni, stodoły, ogrodu około pół morga, łąki około pół morga i dwóch morgów gruntu w drodze publicznej licytacji w trzech terminach na dniu 16. maja, 30. maja i 20. czerwca,

1873 w kancelaryi c. k. sądu powiatowego w Chrzanowie pod następującymi warunkami:

1. Cenę wywołania stanowi cena szacunkowa w kwocie 460 złr. a wadium wynosi 46 złr.

2. Realność będzie na pierwszych dwóch terminach tylko powyżej lub za cenę szacunkową, na trzecim terminie także niżej ceny szacunkowej sprzedaną.

3. Połowa ceny kupna ma być złożoną w 15. dniach po prawomocności aktu licytacyjnego a druga połowa w dalszych 15. dniach, poczem nastąpi oddanie posiadania realności.

4. Reszta warunków może być przejrzaną w registraturze c. k. sądu powiatowego w Chrzanowie Chrzanów dnia 14. marca 1873.

(1179 3-3) Konkurs.

L. 8297. Dwie posady tymczasowych konduktorów, jedna przy c. k. urzędzie pocztowym w Bochni, druga w Sanoku.

Roczne wynagrodzenie 400 złr., dodatek na pomieszkanie i ubiór po 50 złr. z obowiązkiem złożenia kaucyj 400 złr.

Podania mają być z załączeniem prawnie przepisanych dokumentów do 6. maja 1873 do c. k. Dyrekcyj poczt we Lwowie wniesione.

Posada poczmistrza w Trzebinie, starostwa Chrzanowskiego, za kontraktem i z obowiązkiem złożenia kaucyj w kwocie 200 złr.

Dotacja roczna 180 złr., ryczałt kancelaryjny 36 złr. i dodatek roczny za utrzymanie dziennie cztery rorazowych jazd posłańców do dworca kolejowego w Trzebinie.

Podania mają być do 6. maja 1873 do c. k. Dyrekcyj poczt we Lwowie wniesione.

Posada poczmistrza w Wojutyczach, starostwa Samborskiego, za kontraktem, z obowiązkiem złożenia kaucyj w kwocie 200 złr., z roczną dotacją 180 złr., dodatkami ryczałtu kancelaryjnego 36 złr. i dodatkiem w kwocie 400 złr. na utrzymanie jazd posłańców w Nadybach.

Podania mają być do 6. maja 1873 do c. k. Dyrekcyj poczt we Lwowie wniesione.

Z c. k. galic. Dyrekcyj poczt.

Lwów, dnia 19. kwietnia 1873.

Concurs.

Nr. 8297. Eine Postkonduktorsstelle zeitlicher Eigenschaft in Bochnia und eine solche in Sanok.

Sahrestahn je 400 fl. Equipirungspauschale jährlicher 50 fl. Quartierzinsbeitrag 50 fl. Caution 400 fl.

Gefuche sind unter Nachweisung der gefälligen Erfordernisse bis 6. Mai 1873 bei der k. k. Post-Direction in Lemberg einzubringen.

Postmeisterstelle in Trzebinia, Bezirkshauptmannschaft Chrzanów, gegen Dienstvertrag und Caution von 200 fl.

Jahresbezahlung 180 fl. Amtspauschale 36 fl. und ein zu vereinbarendes Jahrespauschale für die täglich vormaligen Botenfahrten zum gleichnamigen Bahnhofe.

Gefuche sind bis zum 6. Mai 1873 bei der k. k. Post-Direction in Lemberg einzubringen.

Postmeisterstelle in Wojutycze, Bezirkshauptmannschaft Sambor, gegen Dienstvertrag und Caution 200 fl. Jahresbezahlung 180 fl., Amtspauschale 36 fl., und für die Unterhaltung der Botenfahrten zum Bahnhofe in Nadyby das Jahrespauschale von 400 fl.

Gefuche sind bis zum 6. Mai 1873 bei der k. k. Post-Direction in Lemberg einzubringen.

Von der k. k. galizischen Post-Direction.

Lemberg am 19. April 1873.

(1200 3-3) E d y k t.

Nr. 817. C. k. sąd krajowy wyższy w Krakowie podaje do powszechnej wiadomości, że małżonkowie Stanisław i Paulina Krępowie, nabywszy od p. Pauliny Suchorzewskiej właścicielki dóbr Sielca kontraktem kupna i sprzedaży z dnia 27. lutego 1872 realność miejską, składającą się z młyna wietrznego i 1 morga gruntu wnieśli prośbę o utworzenie dla tejże realności w księdze gruntowej miasta Mielca pod l. 464 osobnego ciała tabularnego i zainstabulowanie ich za właścicieli takowej. Realność ta leży w obrębie gminy miasta Mielca i składa się:

a) Z kawałka gruntu (dawniej błonie) 7 1/2 sążnia długiego i 16 1/2 sążnia szerokiego, graniczącego od wschodu z drogą mielecko złotnicką, od zachodu z gruntem Piotra Weryńskiego i z rowem do gminy Mielca należącego, od południa północy zaś z błoniem gminy Mielca.

b) Z młyna drewnianego, wiatraka na tym gruncie postawionego, struktury zwyczajnej obecnie w ruchu będącego.

c) Z kawałka gruntu niegdyś własnością gminy Mielec będącego 35 1/2 sąż. kwadr. szerokiego i 41 1/2 sąż. kwadr. długiego, graniczącego od zachodu, południa i północy z błoniem gminy Mielec, od zachodu zaś z drogą mielecko złotnicką, która dawniej częścią parceli, liczbą topograficzną 474/482 oznaczonej stanowiła. Powyższą realność posiadają małżonkowie Stanisław i Paulina Krępowie na podstawie kontraktu kupna i sprzedaży d. 27. lutego 1872 roku pomiędzy nimi i Pauliną Suchorzewską, która ten grunt od gminy Mielca nabyła zawartego. Według dekretu c. k. Starostwa powiatowego dno. Mielec 19. grudnia 1872 r. realność ta stanowi jedną dla siebie istniejącą całość, odrębny przedmiot podatkowy podlegający i liczbą konkskrypcyjną 464 oznaczoną została.

Wzywa się przeto tych wszystkich, którzyby na zasadzie praw przed dniem otwarcia tego ciała tabularnego nabytych, chcieli żądać zmiany dokonanego wpisu dotyczącej się stcsunków własności i posiadania bez różnicy, czy zmiana ma nastąpić przez przypisanie, odpisanie lub przepisanie przez sprostowanie oznaczenia nieruchomości, lub połączenie ciał hipotecznych, czyli też w inny sposób, niemniej tych, którzy już przed dniem otwarcia tego nowego ciała tabularnego nabyli na nieruchomości wpisanej lub na jej częściach prawa zastawu, służebności lub innych praw, do wniesienia hipotecznego zdatnych, o ile prawa te mają być wpisane już przy utworzeniu namienionego ciała tabularnego, ażeby prawa i wnioski swe, stosując się do §. 12. ustawy z dnia 25. lipca 1871 nr. 96 Dz. pp. najdalej do 30. czerwca 1873 r. do c. k. sądu powiatowego w Mielcu zgłosili, a to bez względu na to, czyli te ich prawa uwidocznione są w jakiej księdze gruntowej, lub jakiegokolwiek uchwały sądowej, lub czyli poprzednio wnieśli już jakie podanie do sądu, odnoszące się do powyż wzmiankowanych praw, inaczej bowiem utraciliby po upływie tego terminu prawo dochodzenia tych pretensyj względnie do trzecich osób, któreby w dobrej wierze nabyli prawa hipoteczne na podstawie niezaprzeczonych wpisów w księgę gruntową. W końcu się oznajmia, że przywrócenie upadłego terminu edyktałnego wedle obowiązującej ustawy miejsca niema, ani też przedłużenia tegoż terminu dla pojedynczych osób żądać nie można.

C. k. sąd powiatowy.

Mielec dnia 16. marca 1873.

(1206 3-3) E d y k t.

L. 2285 C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu wzywa wierzycieli hipotecznych dóbr Czortkowa II. scheda część Wygnanka podług dom. 194 p. 13 n. 29 hor. na masę Stanisława Koskie Sulowskiego zapisanych, zaś w posiadaniu Macieja Zabłockiego, a po nim Władysława Zabłockiego będących, celem przekazania kapitału indemnizacyjnego w kwocie 557 złr. 50 kr. m. k. z tychże dóbr, a względnie części dóbr przyznanego, w przeciągu 60 dni, a najdalej do 31. maja 1873 pretensje swoje hipoteczne tem pewniej w c. k. sądzie obwodowym w Tarnopolu w myśl §. 11. tegoż patentu zgłosili, ile że w razie niezgłoszenia swej pretensyj, lub niejawienia przy terminie naznaczyć się mającym niezgłaszający lub niejawiający się wierzyciel jako zgadzający się przykazaniem jego pretensyj na kapitał indemnizacyjny w porządku tabularnego pierwszeństwa uważanymby był, i prawo zarzutów lub rekursu by utracił, jeżeli jawnie się wierzyciele i strony interesowane ugody by zawarły, zaś jego pretensja podług porządku tabularnego na kapitał przekazany, lub w myśl §. 27. tegoż patentu na nieruchomość zabezpieczonąby została.

Tarnopol, dnia 9 kwietnia 1873.

(1185 3-3) E d y k t.

Nr. 5073. C. k. sąd obwodowy Tarnowski uwiadomia z życia i miejsca pobytu niewiadomych Józefa Lozenau i Benedykta Lozenau jakoteż ich spadkobierców również z życia i miejsca pobytu niewiadomych, że Róża Rausz wniosła przeciwko nim pozew do praes. 7. marca 1873 l. 5073 o ekstsbulację ze stanu biernego realności pod l. 179 w Tarnowie położonej sumy 618 złr. m. k. na rzecz Józefa Lozenau zahipotekowanej, że w skutek pozwu ustanowionym został dla nich kuratorem adwokat Dr. Kapiszewski ze substytucją adwokata Dr. Forysta w Tarnowie i że do rozprawy ustnej wyznaczono termin na dzień 23. maja 1873 o godzinie 10. przed południem. Polecamy więc wyżej pomienionym pozwany, aby na wyznaczonym terminie albo sami się zgłosili, albo też wskazali sądowi innego pełnomocnika, lub wreszcie ustanowionemu kuratorowi pełnomocnictwa i potrzebnej informacji udzielili.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Tarnów dnia 27. marca 1873.

Doniesienia prywatne.

Alle Buchhandlungen und Postämter nehmen Bestellungen an.

Hackländer's neuester Roman:
Nullen
 Robert Byr's neuester Roman: DER Rodenhof und van Dewall's neuester Roman: Der Ulan
 eröffnen die so eben beginnende, neu erscheinende

Deutsche Roman-Bibliothek

herausgegeben von
F. W. Hackländer.

(1245 2-3)
 Der ganz ungemein billige Abonnementspreis beträgt:
 für die wöchentliche Nummern Ausgabe 20 Sgr.—fl. 1, 10 kr. rh. pr. Quartal
 „ „ 14tägige Heft Ausgabe 3 1/2 Sgr.—12 kr. rh. pr. Heft.
 Erstes Heft ist in jeder Buchhandlung vorrätig.

Stuttgart. Verlag von **Eduard Hallberger.**

Alle Buchhandlungen und Postämter nehmen Bestellungen an.

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacji indemnizacyjnych uskutecznionem na dniu 30. Kwietnia 1873 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 30. April 1873 vorgenommenen Verlosung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, (u. z. Schuldverschreibungen:

A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego: (XXX. Losowanie.)

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau: (XXX. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 13, 20;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 104, 168, 269, 272, 358, 506, 559, 738, 801, 1.061, 1.190, 1.580,
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 35, 85, 99;
na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 380, 570, 659, 747, 785, 805, 886, 1.130, 1.249, 1.384;

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
1.653, 1.722, 1.890;
über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:

i Lit. A.
Nr. 2 na 100 zlr., Nr. 24 na 2.020 zlr., Nr. 74 na 720 zlr., Nr. 90 na 1.760 zlr., Nr. 130 na 1.430 zlr., Nr. 176 na 300 zlr., Nr. 218 na 300 zlr., Nr. 226 na 200 zlr., Nr. 237 na 100 zlr., Nr. 257 na 150 zlr., Nr. 260 na 6.750 zlr., Nr. 263 na 100 zlr., Nr. 267 na 100 zlr. i Nr. 249 na 1.000 zlr. z częściową kwotą 870 zlr.

und Lit. A.
Nr. 2 über 100 fl., Nr. 24 über 2.020 fl., Nr. 74 über 720 fl., Nr. 90 über 1.760 fl., Nr. 130 über 1.430 fl., Nr. 176 über 300 fl., Nr. 218 über 300 fl., Nr. 226 über 200 fl., Nr. 237 über 100 fl., Nr. 257 über 150 fl., Nr. 260 über 6.750 fl., Nr. 263 über 100 fl., Nr. 267 über 100 fl. und Nr. 249 über 1.000 fl. mit dem Theilbetrage von 870 fl.

B) funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej: (XXX. Losowanie.)

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau: (XXX. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 96, 151, 324, 451, 720, 809, 994, 1.279, 1.630, 1.713, 2.224, 2.279, 4.090, 4.124, 4.175, 4.244, 4.434, 4.538, 4.602, 4.706.

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:

na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 32, 89, 129, 374, 566, 668, 753, 821, 829, 915, 937, 945, 1.228, 1.545, 3.176, 3.606, 3.678, 4.124, 4.163, 4.178, 4.211, 4.478, 4.545, 4.569, 4.593, 4.687, 4.722, 5.092, 5.355, 5.493, 5.584, 5.767, 5.966, 5.987, 6.042, 6.109, 6.147, 6.371, 6.417, 6.583, 6.783, 7.089, 7.809, 7.852, 7.860, 7.926, 7.942, 8.069, 8.188, 8.291, 8.620, 8.662, 8.676, 8.678, 8.746, 8.902, 8.944, 9.044, 9.106, 9.180, 9.382, 9.471, 9.709, 9.729, 10.082, 10.286, 10.314, 10.386, 10.696, 10.870, 10.935, 11.361, 11.436, 11.657, 11.670, 11.706, 11.829, 12.065, 12.361, 12.428, 12.533, 12.552, 12.603, 12.630, 13.158, 13.226, 13.265, 13.384, 13.470, 13.688, 13.706, 13.779, 13.859, 14.128, 14.355, 14.945, 14.952, 15.099, 15.389, 15.398, 15.616, 15.629, 15.833, 15.850, 16.363, 16.677, 16.679, 16.745, 16.774, 16.907, 17.144, 17.273, 17.683, 18.009, 18.014, 18.128, 18.135, 18.163, 18.260, 18.462, 18.528, 18.774, 19.056, 19.173, 19.203, 19.211, 19.355, 19.466, 19.515, 19.849, 19.936, 20.056, 20.297, 20.311, 20.326, 20.358, 20.403, 20.571, 21.180, 21.233, 21.360, 21.552, 21.565, 21.810, 21.865, 21.912, 21.917, 22.086, 22.260, 22.302, 22.514, 22.870, 22.892, 23.023, 23.134, 23.274, 23.449, 23.520, 23.592, 23.620, 23.889, 24.007, 24.026, 24.198, 24.204, 24.631, 24.688, 24.809, 24.891, 25.030, 25.039, 25.215, 25.291, 25.322, 25.341, 25.363, 25.491, 25.593, 25.632, 25.748, 25.883, 25.908, 25.980, 26.097, 26.242, 26.279.

über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:

na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 84, 350, 592, 1.097, 1.173, 1.196, 1.433, 1.451, 1.490, 1.531, 1.637, 1.672, 2.015, 2.066, 2.093, 2.101, 2.173, 2.229, 2.299, 2.413, 2.595, 2.765, 2.924, 2.987, 3.201, 3.354, 3.725, 4.186, 4.214, 4.218, 4.267, 4.532, 4.601, 4.704, 4.882, 4.912, 4.994, 5.072, 5.248, 5.370.

über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:

na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 298, 481, 609, 734, 797, 803, 933, 1.003, 1.035, 1.182, 1.321, 1.656, 1.811, 1.962, 2.031, 2.199, 2.308, 2.311, 2.822, 2.956, 2.975, 3.009, 3.222, 3.286, 3.472, 3.516, 3.615, 3.756, 3.872, 4.267, 4.288, 4.530, 4.579, 4.583, 4.693, 4.790, 4.880, 5.006, 5.111, 5.125, 5.526, 5.575, 5.700, 5.776, 6.137, 6.256, 6.274, 6.301, 6.367, 6.731, 6.826, 7.048, 7.053, 7.113, 7.242, 7.349, 7.573, 8.027, 8.115, 8.490, 8.691, 8.724, 9.144, 9.304, 9.548, 9.562, 9.805, 10.039, 10.259, 10.379, 10.576, 10.586, 10.609, 10.820, 10.903, 10.996, 11.084, 11.174, 11.201, 11.333, 11.456, 11.686, 11.805, 11.840, 11.941, 12.183, 12.279, 12.495, 12.600, 12.647, 12.658, 12.749.

über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:

na 5.000 zlr. z kuponami:
Nr. 267, 351, 627, 855, 1.018, 1.193.

über 5.000 fl. mit Coupons:

na 10.000 zlr. z kuponami:
Nr. 505, 566, 826, 877, 1136.

über 10.000 fl. mit Coupons:

i Lit. A.
Nr. 872 na 9160 zlr., Nr. 2094 na 10.970 zlr., Nr. 2.344 na 8.000 zlr., Nr. 2.391 na 1.250 zlr., Nr. 2.916 na 4.660 zlr., Nr. 3.493 na 1.000 zlr., Nr. 3.714 na 50 zlr., Nr. 4.225 na 5.000 zlr., 4.920 na 1.100 zlr., Nr. 4.980 na 500 zlr., Nr. 5.002 na 10.000 zlr., Nr. 5.215 na 70 zlr., Nr. 4.675 na 10.000 zlr. z częściową kwotą 6.840 zlr. m. k.

und Lit. A.
Nr. 872 über 9.160 fl., Nr. 2.094 über 10.970 fl., Nr. 2.344 über 8.000 fl., Nr. 2.391 über 1.250 fl., Nr. 2.916 über 4.660 fl., Nr. 3.493 über 1.000 fl., Nr. 3.714 über 50 fl., Nr. 4.225 über 5.000 fl., Nr. 4.920 über 1.100 fl., Nr. 4.980 über 500 fl., Nr. 5.002 über 10.000 fl., Nr. 5.215 über 70 fl., Nr. 4.675 über 10.000 fl., mit dem Theilbetrage von 6.840 fl. M. K.

C) funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej: (XXXI. Losowanie.)

C) des Grundentlastf. für das Verwaltungsgebiet Lemberg: (XXXI. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 109, 376, 466, 1.232, 1.265, 1.485, 1.546, 1.779, 1.796, 1.927, 1.936, 1.952, 2.406, 2.607, 3.211, 3.376, 3.410, 3.481, 3.557, 3.765, 3.818, 4.019, 4.089, 4.095, 4.175, 4.198, 5.240, 5.426, 5.543, 5.580, 5.660, 5.698, 5.699, 5.727, 5.795, 5.885, 5.942, 6.010.

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:

na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 128, 219, 310, 393, 419, 623, 747, 1.008, 1.374, 1.551, 1.824, 1.845, 2.194, 2.800, 2.909, 2.970, 3.080, 3.113, 3.259, 3.263, 3.293, 3.298, 3.326, 3.439, 3.452, 3.517, 3.530, 3.681, 3.821, 3.890, 3.962, 4.060, 4.133, 4.200, 4.849, 4.853, 5.238, 5.335, 5.477, 5.522, 5.901, 5.981, 6.060, 6.233, 6.469, 6.619, 7.252, 7.305, 7.437, 7.489, 7.531, 7.640, 7.658, 8.105, 8.418, 8.524, 9.070, 9.473, 9.697, 9.834, 9.863, 9.875, 10.063, 10.225, 10.233, 10.237, 10.575, 11.037, 11.214, 11.223, 11.393, 11.466, 11.554, 11.827, 12.053, 12.684, 13.053, 13.232, 13.271, 13.966, 14.096, 14.135, 14.208, 14.262, 14.308, 14.465, 14.489, 14.656, 14.744, 14.753, 14.822, 14.946, 15.292, 15.464, 15.673, 15.755, 16.259, 16.913, 17.001, 17.235, 17.256, 17.395, 17.398, 17.415, 17.589, 17.791, 17.804, 17.834, 17.857, 18.017, 18.113, 18.196, 18.617, 18.661, 18.756, 18.863, 18.883, 19.106, 19.129, 19.330, 19.639, 19.714, 19.732, 19.957, 20.210, 20.303, 20.436, 20.442, 20.593, 20.860, 20.998, 21.226, 21.273, 21.309, 21.470, 21.658, 21.741, 21.855, 21.966, 21.972, 21.974, 22.010, 22.065, 22.088, 22.107, 22.214, 22.341, 22.486, 22.492, 22.711, 22.846, 22.954, 23.094, 23.350, 23.501, 23.527, 23.564, 23.899, 23.911, 24.024, 24.040, 24.053, 24.364, 24.436, 25.010, 25.384, 25.436, 25.452, 25.812, 25.907, 25.996, 26.440, 26.478, 26.521, 26.730, 26.849, 27.070, 27.370, 27.586, 27.744, 27.863, 28.194, 28.202, 28.415, 28.569, 28.588, 28.754, 28.858, 29.114, 29.326, 29.426, 29.509, 29.555, 29.717, 30.448, 30.566, 30.682, 30.724, 30.819, 30.854, 30.883, 30.930, 31.052, 31.072, 31.191, 31.192, 31.263, 31.554, 31.750, 31.859, 31.935, 32.036, 32.344, 32.450, 32.485, 32.580, 32.646, 32.716, 32.761, 32.815, 32.873, 33.050, 33.474, 33.569, 33.685, 33.784, 33.947, 34.178, 34.241, 34.532, 34.561, 34.612, 34.674, 34.775, 35.069, 35.131, 35.332, 35.430, 35.514, 35.520, 35.572, 35.681, 36.386, 36.540, 36.589, 36.672, 36.817, 36.932, 37.365, 37.481, 37.502, 37.554, 37.837, 37.839, 37.848, 37.863, 37.999, 38.045, 38.268, 38.434, 38.554, 38.563, 38.583, 38.675, 38.702, 38.856, 38.895, 38.912, 39.110, 39.223, 39.569, 39.611, 40.003, 40.110, 40.289, 40.448, 40.558, 40.842, 40.856, 40.904, 40.949, 41.143, 41.242, 41.263, 41.334, 41.394, 41.429, 41.459, 41.463, 41.510, 41.544, 41.549, 41.667, 41.778, 41.909, 42.492, 42.518, 42.612, 42.670, 42.760, 42.774, 42.869, 42.987, 43.384, 43.394, 43.650, 43.656, 43.932, 44.142, 44.486, 44.538.

über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:

na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 155, 320, 382, 455, 507, 760, 892, 978, 1.041, 1.229, 1.232, 1.321, 1.924, 1.970, 2.321, 2.359, 2.742, 2.823, 2.880, 2.905, 3.101, 3.325, 3.357, 3.411, 3.634, 3.636, 3.656, 3.661, 3.765, 3.926, 4.246, 4.358, 4.535, 4.578, 5.017, 5.180, 5.258, 5.435, 5.491, 5.563, 5.588, 5.647, 5.860, 6.042, 6.084, 6.110, 6.167, 6.219, 6.540, 6.561, 6.569, 6.640, 6.705, 6.758, 6.942, 7.084, 7.123, 7.218, 7.678, 7.699, 7.979, 7.994, 8.120, 8.701, 8.850, 9.036, 9.142, 9.718, 9.740, 9.749.

über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:

na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 25, 126, 240, 308, 490, 778, 797, 1.023, 1.028, 1.053, 1.205, 1.261, 1.314, 1.505, 1.622, 1.787, 2.537, 2.577, 2.606, 2.649, 3.385, 3.400, 3.568, 3.727, 3.879, 4.061, 4.496, 4.669, 5.006, 5.053, 5.108, 5.154, 5.278, 5.538, 5.548, 5.795, 5.897, 6.488, 6.629, 6.662, 6.706, 6.863, 6.864, 7.194, 7.206, 7.269, 7.474, 7.486, 7.617, 7.748, 7.862, 7.932, 8.146, 8.368, 8.522, 8.545, 8.775, 9.668, 9.686, 10.036, 10.040, 10.072, 10.112, 10.322, 10.350, 10.430, 10.520, 10.779, 11.121, 11.493, 11.575, 12.246, 12.357, 12.459, 12.959, 13.029, 13.236, 13.345, 13.538, 13.890, 14.032, 14.093, 14.392, 14.444, 14.521, 14.659, 14.699, 14.833, 14.988, 15.118, 15.374, 15.379, 15.397, 15.684, 15.790, 15.821, 16.096, 16.140, 16.156, 16.284, 16.350, 16.455, 16.461, 16.465, 16.708, 16.802, 16.887, 17.157, 17.435, 17.611, 17.645, 17.694, 18.066, 18.355, 18.410, 18.652, 18.775, 18.787, 19.202, 19.232, 19.295, 19.381, 19.778, 20.156, 20.157, 20.345, 20.469, 20.618, 20.625, 21.168, 21.331, 21.424, 21.469, 21.522, 21.574, 21.681, 21.747, 21.821, 21.861, 21.955, 22.104, 22.130, 22.313, 22.479, 22.487, 22.842, 23.158, 23.253, 23.275, 23.389, 23.557, 23.596, 23.852, 23.878, 23.897, 23.923, 24.086, 24.125, 24.144, 24.171, 24.354, 24.461, 24.723, 24.762, 24.790, 24.807, 24.953, 25.240, 25.394, 25.688, 25.964, 26.027, 26.064, 26.162, 26.245, 26.267, 26.550, 26.592, 26.765, 26.792, 27.134, 27.135, 27.271, 27.703, 27.778, 27.886, 27.980, 28.147, 28.253, 28.489, 28.724, 28.942, 29.035, 29.053, 29.082, 29.112, 29.214, 29.263, 29.386, 29.449, 29.541.

über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:

na 5.000 zlr. z kuponami:
Nr. 336, 422, 459, 521, 710, 1.542, 1.705, 1.896.

über 5.000 fl. mit Coupons:
über 10.000 fl. mit Coupons:

na 10.000 zlr. z kuponami:
Nr. 263, 377, 519, 623, 1.021, 1.267.
i Lit. A.
Nr. 497 na 50 zlr., Nr. 568 na 300 zlr., Nr. 812 na 4.040 zlr., Nr. 813 na 580 zlr., Nr. 1.129 na 3.500 zlr., Nr. 1.630 na 7.110 zlr., Nr. 2.281 na 50 zlr., Nr. 3.506 na 50 zlr., Nr. 3.734 na 1.030 zlr., Nr. 4.417 na 1.700 zlr., Nr. 4.422 na 200 zlr., Nr. 4.705 na 450 zlr., Nr. 4.761 na 100 zlr., Nr. 4.784 na 50 zlr., Nr. 4.831 na 1.500 zlr., Nr. 5.073 na 7.900 zlr., Nr. 5.633 na 1.220 zlr., Nr. 5.673 na 300 zlr., Nr. 5.818 na 300 zlr., Nr. 5.920 na 600 zlr., Nr. 5.972 na 50 zlr.,

und Lit. A.
Nr. 497 über 50 fl., Nr. 568 über 300 fl., Nr. 812 über 4.040 fl., Nr. 813 über 580 fl., Nr. 1.129 über 3.500 fl., Nr. 1.630 über 7.110 fl., Nr. 2.281 über 50 fl., Nr. 3.506 über 50 fl., Nr. 3.734 über 1.030 fl., Nr. 4.417 über 1.700 fl., Nr. 4.422 über 200 fl., Nr. 4.705 über 450 fl., Nr. 4.761 über 100 fl., Nr. 4.784 über 50 fl., Nr. 4.831 über 1.500 fl., Nr. 5.073 über 7.900 fl., Nr. 5.633 über 1.220 fl., Nr. 5.673 über 300 fl., Nr. 5.818 über 300 fl., Nr. 5.920 über 600 fl., Nr. 5.972 über 50 fl.,

Nr. 6.009 na 650 zlr., Nr. 6.041 na 100 zlr., Nr. 6.042 na 50 zlr.,
 Nr. 6.148 na 50 zlr., Nr. 6.182 na 800 zlr., Nr. 6.323 na 500 zlr.,
 Nr. 6.568 na 100 zlr., Nr. 6.623 na 50 zlr., Nr. 6.741 na 200 zlr.,
 Nr. 6.835 na 400 zlr., Nr. 6.975 na 2.630 zlr., Nr. 7.008 na 2.600 zlr.,
 Nr. 7.372 na 650 zlr., Nr. 7.412 na 400 zlr., Nr. 7.840 na 10.000 zlr.,
 Nr. 7.873 na 10.000 zlr., Nr. 7.908 na 450 zlr., Nr. 8.013 na 400 zlr.,
 Nr. 8.287 na 4.950 zlr., Nr. 8.545 na 10.000 zlr., Nr. 8.552 na 100 zlr.,
 Nr. 8.668 na 50 zlr., Nr. 8.158 na 300 zlr., Nr. 8.834 na 200 zlr.,
 Nr. 8.869 na 100 zlr., Nr. 8.893 na 50 zlr., Nr. 8.984 na 200 zlr.,
 Nr. 9.006 na 700 zlr., Nr. 9.061 na 200 zlr., Nr. 9.090 na 300 zlr.,
 Nr. 9.136 na 10.000 zlr., Nr. 9.152 na 10.000 zlr., Nr. 9.181 na 100 zlr.,
 Nr. 9.395 na 100 zlr., Nr. 9.645 na 400 zlr., Nr. 9.655 na 2.000 zlr.,
 Nr. 9.696 na 100 zlr., Nr. 9.746 na 250 zlr., Nr. 9.855 na 200 zlr.,
 Nr. 10.098 na 750 zlr. i Nr. 9.822 na 1.050 zlr. z częściową kwotą
 790 zlr.

Powyższe obligacje wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszu indemnizacyjnych w Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacji nowe obligacje wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacje również ces. kr. uprzywilejowany austriacki Bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacje wszystkich trzech funduszy w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacji indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje, i że w razie, gdyby kupony od tych obligacji zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciążone zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszu indemnizacyjnych znajdują się adnotacje przy następujących obligacjach, a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

1. rozpoczęta amortyzacja przy obligacji z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 212;

na 500 zlr.: Nr. 305;

i 2. już dozwolona amortyzacja przy obligacji z kuponami:

na 500 zlr.: Nr. 87.

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach z kuponami:

na 50 zlr.: Nr. 3.863;

na 100 zlr.:

Nr. 8.027, 12.523, 18.645;

na 1.000 zlr.:

Nr. 12.103, 12.104, 12.105, 12.106, 12.107;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 52, 384, 1.173;

na 100 zlr.:

Nr. 1.159, 3.710, 5.612, 6.843, 8.149, 8.787, 9.162, 10.515, 10.699,
 17.508, 19.663, 20.280, 21.178, 22.849, 22.850, 23.386;

na 500 zlr.:

Nr. 220, 264, 1.371, 2.085, 2.785;

na 1.000 zlr.:

Nr. 87, 5.677, 7.410, 11.491, 11.507, 12.846;

i Lit. A. Nr. 3.038 na 270 zlr., Nr. 3.458 na 80 zlr. i Nr. 4.703 na 200 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 1.406, 1.627, 2.958;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.656, 2.494, 3.785, 5.208, 6.565,
 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 20.134;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 12, 1.156, 1.562, 2.182, 3.742;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 4.696;

i Lit. A. Nr. 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 zlr., Nr. 1.113 na 350 zlr.;

Nr. 2.007 na 3.180 zlr. i Nr. 2.473 na 90 zlr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 313;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 10.000, 36.534, 40.467, 40.463, 40.881;

i Lit. A. Nr. 8.781 na 200 zlr.

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 1.099, 2.354, 4.068, 4.228, 4.411, 4.638, 5.378, 5.400, 5.412, 5.926;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 2.453, 2.474, 2.547, 2.964, 4.584, 4.794, 7.453, 7.908, 8.268, 8.430, 9.227, 10.641, 10.725, 13.043, 13.282, 13.628, 15.350, 15.962, 15.963, 15.964,
 15.965, 15.968, 15.969, 16.242, 16.763, 17.252, 18.109, 18.141, 18.817, 19.570, 19.647, 20.534, 21.137, 21.188, 21.282, 21.363, 21.474, 21.965, 22.014, 22.015,
 22.732, 22.733, 24.038, 24.239, 24.458, 24.475, 24.570, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 25.735, 26.651, 26.654, 23.436, 23.436, 23.461, 29.584, 30.231, 30.232,
 30.233, 30.438, 30.531, 30.982, 32.417, 32.418, 32.419, 32.499, 36.431, 38.272, 38.794, 39.433, 39.439.

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 1.269, 3.263, 3.980, 3.996, 4.440, 4.527, 6.333, 7.078, 7.486, 7.488, 7.702, 9.093.

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 2.136, 2.965, 3.383, 3.804, 4.324, 4.326, 5.194, 8.396, 10.564, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 11.514, 11.515, 12.283, 12.427, 16.166, 19.377,
 19.451, 20.536, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;

i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zlr., Nr. 5.181 na 150 zlr., Nr. 7.296

na 200 zlr., Nr. 8.376 na 1.150 zlr., Nr. 8.423 na 200 zlr. i

Nr. 8.564 na 100 zlr.

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518.

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.257, 11.164, 11.345, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373,
 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 20.511, 20.512, 20.572, 20.574, 21.313, 24.915, 39.339.

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.835, 7.005;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 10.565, 11.040, 12.429, 14.509, 16.409;

i Lit. A. Nr. 660 na 900 zlr., Nr. 1.372 na 2.960 zlr., Nr. 1.373 na 430 zlr.,

Nr. 1.732 na 3.400 zlr., Nr. 2.361 na 800 zlr., Nr. 2.365 na 1.260 zlr.,

Nr. 2.959 na 4.000 zlr., Nr. 3.531 na 10.200 zlr., Nr. 3.532 na 50 zlr.,

Nr. 3.631 na 1.900 zlr., Nr. 4.108 na 600 zlr., Nr. 4.109 na 50 zlr.,

Nr. 4.913 na 300 zlr., Nr. 4.914 na 50 zlr., Nr. 5.065 na 130 zlr.,

Nr. 5.275 na 50 zlr., Nr. 5.619 na 600 zlr., Nr. 5.709 na 200 zlr.,

Nr. 6.179 na 2.000 zlr., Nr. 6.180 na 2.000 zlr., Nr. 6.371 na 100 zlr.,

Nr. 6.412 na 200 zlr., Nr. 7.131 na 50 zlr., Nr. 7.406 na 200 zlr.

Nr. 6.009 über 650 fl., Nr. 6.041 über 100 fl., Nr. 6.042 über 50 fl.,
 Nr. 6.148 über 50 fl., Nr. 6.182 über 800 fl., Nr. 6.323 über 500 fl.,
 Nr. 6.568 über 100 fl., Nr. 6.623 über 50 fl., Nr. 6.741 über 200 fl.,
 Nr. 6.835 über 400 fl., Nr. 6.975 über 2.630 fl., Nr. 7.008 über 2.600 fl.,
 Nr. 7.372 über 650 fl., Nr. 7.412 über 400 fl., Nr. 7.840 über 10.000 fl.,
 Nr. 7.873 über 10.000 fl., Nr. 7.908 über 450 fl., Nr. 8.013 über 400 fl.,
 Nr. 8.287 über 4.950 fl., Nr. 8.545 über 10.000 fl., Nr. 8.552 über 100 fl.,
 Nr. 8.668 über 50 fl., Nr. 8.158 über 300 fl., Nr. 8.834 über 200 fl.,
 Nr. 8.869 über 100 fl., Nr. 8.893 über 50 fl., Nr. 8.984 über 200 fl.,
 Nr. 9.006 über 700 fl., Nr. 9.061 über 200 fl., Nr. 9.090 über 300 fl.,
 Nr. 9.136 über 10.000 fl., Nr. 9.152 über 10.000 fl., Nr. 9.181 über 100 fl.,
 Nr. 9.395 über 100 fl., Nr. 9.645 über 400 fl., Nr. 9.655 über 2.000 fl.,
 Nr. 9.696 über 100 fl., Nr. 9.746 über 250 fl., Nr. 9.855 über 200 fl.,
 Nr. 10.098 über 750 fl. und Nr. 9.822 über 1.050 fl., mit dem Theilbe-
 trage von 790 fl.

Vorstehende Schuldschreibungen werden mit den verlosten Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungsfonds-kasse in Lemberg unter Beobachtung der dießfalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Kasse zugleich über den unverlosten Theil der Schuldschreibungen neue Schuldschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösung-Zeitpunkte werden die verlosten Schuldschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlosten und nicht eingelösten Schuldschreibungen aller drei Fonds mittelst der beiliegenden drei Ausweise neuerdings mit der Verwarnung fundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schuldschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört, und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die dießfälligen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird befannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungsfonds-kasse folgende Bemerkungen haften, und zwar in jenen:

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau:

1. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldschreibungen mit Coupons:

über 100 fl.: Nr. 212;

über 500 fl.: Nr. 305;

und 2. die bereits bewilligte Amortisirung bei der Schuldschreibung mit Coupons:

über 500 fl.: Nr. 87;

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldschreibungen mit Coupons:

über 50 fl.: Nr. 3.863;

über 100 fl.:

über 1.000 fl.:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl.

11.274, 11.742, 12.003, 12.031, 12.269, 12.546, 12.930, 13.910, 16.772, 17.400,

über 500 fl.

über 1.000 fl.:

und Lit. A. Nr. 3.038 über 270 fl., Nr. 3.458 über 80 fl. und Nr. 4.703 über 200 fl.

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 10.981, 11.208,

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 237 über 350 fl., Nr. 511 über 5.490 fl., Nr. 1.113 über 350 fl.,

Nr. 2.007 über 3.180 fl. und Nr. 2.473 über 90 fl.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 8.781 über 200 fl.

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 5.181 über 150 fl. Nr. 7.296 über

200 fl., Nr. 8.376 über 1.150 fl., Nr. 8.423 über 200 fl. und

Nr. 8.564 über 100 fl.

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1.372 über 2.960 fl., Nr. 1.373 über 430 fl.,

Nr. 1.732 über 3.400 fl., Nr. 2.361 über 800 fl., Nr. 2.365 über 1.260 fl.,

Nr. 2.959 über 4.000 fl., Nr. 3.531 über 10.200 fl., Nr. 3.532 über 50 fl.,

Nr. 3.631 über 1.900 fl., Nr. 4.108 über 600 fl., Nr. 4.109 über 50 fl.,

Nr. 4.913 über 300 fl., Nr. 4.914 über 50 fl., Nr. 5.065 über 130 fl.,

Nr. 5.275 über 50 fl., Nr. 5.619 über 600 fl., Nr. 5.709 über 200 fl.,

Nr. 6.179 über 2.000 fl., Nr. 6.180 über 2.000 fl., Nr. 6.371 über 100 fl.,

Nr. 6.412 über 200 fl., Nr. 7.131 über 50 fl., Nr. 7.406 über 200 fl.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji
 funduszu indemnizacyjnych

Lwów dnia 30. Kwietnia 1873.

Von der k. k. Statthalterei als Grund-
 entlastungsfonds-Direktion.

Lemberg den 30. April 1873.

Wykaz Nr. 1.

Ausweis Nr. 1.

wylosowanych na dniu 31. Października 1872 roku i poprzednio obligacyj über die am 31. Oktober 1872 und in den früheren Ziehungen verlossten
funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Grossherzogthum Krakau

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go		
Kapital-Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
50	7	Maja	Mai	1870	97	Maja	Mai	1873	123	Maja	Mai	1870				
	52	"	"	1871	118	"	"	1867	226	"	"	1872				
100	10	Maja	Mai	1873	359	Maja	Mai	1873	782	Maja	Mai	1873	1127	List.	Novb.	1872
	11	"	"	"	385	"	"	1872	790	"	"	"	1158	Maja	Mai	1868
	81	"	"	1867	415	"	"	"	855	"	"	"	1183	"	"	1873
	87	"	"	1873	457	List.	Novb.	"	862	"	"	1872	1189	List.	Novb.	1871
	103	"	"	"	481	"	"	"	869	List.	Novb.	1867	1243	"	"	1872
	113	"	"	1872	507	Maja	Mai	1868	906	Maja	Mai	1873	1246	"	"	1870
	119	List.	Novb.	1871	521	List.	Novb.	"	913	"	"	"	1249	"	"	1872
	127	"	"	1872	574	Maja	Mai	1873	923	"	"	1872	1263	Maja	Mai	1873
	137	Maja	Mai	1873	587	"	"	1872	943	List.	Novb.	1870	1270	"	"	1870
	154	"	"	"	595	"	"	1873	984	"	"	1871	1278	"	"	1872
	192	"	"	"	676	"	"	1871	994	"	"	1870	1351	"	"	"
	207	"	"	1872	681	"	"	1872	1022	"	"	1871	1383	"	"	"
	294	List.	Novb.	"	697	"	"	1871	1029	Maja	Mai	1873	1688	"	"	1873
	299	"	"	"	708	"	"	1866	1033	List.	Novb.	1872	1698	"	"	"
	328	Maja	Mai	1873	734	List.	Novb.	1868	1088	"	"	1867	1841	"	"	"
355	"	"	"	763	Maja	Mai	1871	1103	"	"	1871		"	"	"	
500	69	Maja	Mai	1873	299	List.	Novb.	1871								
	284	"	"	"	305	Maja	Mai	1870								
1000	12	List.	Novb.	1870	339	Maja	Mai	1873	492	List.	Novb.	1872	794	List.	Novb.	1872
	23	Maja	Mai	1873	349	"	"	"	535	Maja	Mai	1868	950	Maja	Mai	1873
	54	List.	Novb.	1867	377	List.	Novb.	1870	546	"	"	1873	961	List.	Novb.	1872
	62	"	"	1869	391	"	"	1872	560	"	"	"	1055	"	"	1871
	109	"	"	1867	394	"	"	1870	626	"	"	1864	1072	Maja	Mai	1873
	153	Maja	Mai	1872	411	Maja	Mai	1873	680	List.	Novb.	1870	1073	"	"	"
	198	"	"	1873	421	List.	Novb.	1867	724	Maja	Mai	1873	1096	"	"	1872
	263	"	"	"	442	Maja	Mai	1868	743	"	"	"	1102	"	"	1871
314	List.	Novb.	1870	483	List.	Novb.	1867	745	"	"	"	1154	List.	Novb.	1872	
5000	92	Maja	Mai	1873												
B) Obligacye Lit. A.								B) Schuldverschreibungen Lit. A.								
Nr. 17 ^{na} 1610 _{über}				złr. termin wypłaty dnia 1. Maja 1873.				Nr. 78 ^{na} 720 _{über}				złr. termin wypłaty dnia 1. Maja 1873.				
31 " 2660				fl. Rückzahlungs-Termin den 1. Mai 1873.				II. 143 " 17370				fl. Rückzahlungs-Termin den 1. Mai 1873.				

I. Nr. 1096 ^{na} 1000 _{über} złr. z częściową kwotą 100 złr.II. lit. A. Nr. 143 ^{na} 17370 _{über} złr. z częściową kwotą 660 złr.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1873.

Lemberg den 30. April 1873.

Wykaz Nr. 2.

Ausweis Nr. 2.

wylosowanych na dniu 31. Października 1872 roku i poprzednio obligacyj über die am 31. Oktober 1872 und in den früheren Ziehungen verlossten
funduszu indemnizacyjnego

Galicyi zachodniej

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Verwaltungsgebiet Krakau

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go		
Kapital-Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
50	15	Maja	Mai	1873	827	Maja	Mai	1873	1919	Maja	Mai	1873	3233	Maja	Mai	1871
	95	"	"	1870	832	"	"	1867	1990	"	"	1871	3468	List.	Novb.	"
	115	List.	Novb.	1869	912	"	"	1873	2111	List.	Novb.	1869	3563	Maja	Mai	1868
	147	"	"	1870	932	List.	Novb.	1872	2131	Maja	Mai	1870	3602	"	"	1873
	269	Maja	Mai	1873	953	Maja	Mai	1873	2133	"	"	1869	3639	"	"	1872
	300	List.	Novb.	1866	1000	"	"	1872	2201	List.	Novb.	1864	3674	List.	Novb.	"
	335	Maja	Mai	1873	1070	"	"	1870	2202	Maja	Mai	1872	3691	Maja	Mai	1873
	389	"	"	"	1271	"	"	1873	2249	List.	Novb.	1871	3821	"	"	"
	418	"	"	1866	1278	"	"	"	2259	"	"	1872	4039	"	"	"
	456	"	"	1873	1361	"	"	"	2299	Maja	Mai	1866	4065	List.	Novb.	1872
	490	List.	Novb.	1870	1445	"	"	"	2487	"	"	1868	4093	"	"	"
	494	Maja	Mai	1873	1479	List.	Novb.	1871	2600	List.	Novb.	1872	4096	Maja	Mai	1873
	507	"	"	1870	1493	Maja	Mai	1870	2647	"	"	1870	4122	"	"	1872
	521	List.	Novb.	1869	1498	"	"	1873	2686	"	"	"	4145	"	"	1873
	529	"	"	1867	1671	"	"	"	2876	"	"	1871	4318	List.	Novb.	1869
	533	Maja	Mai	1870	1678	"	"	1866	2882	Maja	Mai	"	4320	"	"	1866
	614	List.	Novb.	1871	1697	"	"	1873	2988	List.	Novb.	"	4335	Maja	Mai	1869
	657	Maja	Mai	1865	1718	"	"	1871	2995	"	"	"	4371	"	"	1873
	676	"	"	1862	1784	"	"	"	3007	Maja	Mai	1873	4504	List.	Novb.	1870
	712	List.	Novb.	1872	1801	"	"	1870	3013	"	"	"	4510	Maja	Mai	1873
	749	"	"	1869	1870	List.	Novb.	1865	3027	"	"	1870	4633	"	"	1872
	802	Maja	Mai	1866	1911	"	"	1869	3158	"	"	1871	4700	"	"	1871
100	3	List.	Novb.	1871	242	Maja	Mai	1868	551	Maja	Mai	1871	1089	Maja	Mai	1872
	52	Maja	Mai	1873	285	List.	Novb.	1872	597	List.	Novb.	1869	1111	List.	Novb.	1871
	100	"	"	"	302	Maja	Mai	"	712	Maja	Mai	1873	1123	"	"	1870
	103	"	"	"	398	"	"	1873	904	List.	Novb.	1869	1160	Maja	Mai	1871
	105	"	"	"	400	"	"	1868	912	Maja	Mai	1871	1166	List.	Novb.	1872
	171	"	"	"	449	List.	Novb.	1872	1028	List.	Novb.	1865	1204	"	"	1868

Kwota kapitału Złr. Kapital- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
	1249	List.	Novb.	1871	6508	Maja	Mai	1873	12816	Maja	Mai	1870				
	1265	Maja	Mai	1873	6519			1872	12956			1871	18433	Maja	Mai	1872
	1306	List.	Novb.	1868	6663	List.	Novb.		12980			1873	18615			1873
	1329	Maja	Mai	1873	6808			1871	13082				18633			
	1335			1866	6553			1867	13134				18799			
	1400			1873	6859	Maja	Mai	1873	13159			1871	18862			
	1472	List.	Novb.	1871	6954				13166			1873	18919			1872
	1643	Maja	Mai	1873	6976				13248			1871	18924			
	1736	List.	Novb.	1869	7025	List.	Novb.	1868	13351			1873	19017	List.	Novb.	
	1811				7040	Maja	Mai	1873	13551	List.	Novb.	1868	19029	Maja	Mai	1873
	1895	Maja	Mai	1868	7066				13560			1872	19031			
	1940	List.	Novb.		7108				13667	Maja	Mai	1873	19058			
	1997	Maja	Mai	1864	7133				13711				19424			
	2015	List.	Novb.	1870	7194				13738				19542			
	2019	Maja	Mai	1873	7202				13753	List.	Novb.	1870	19555			1872
	2034				7240				13772	Maja	Mai	1873	19624			1871
	2063			1871	7241				13928				19655	List.	Novb.	1872
	2074			1872	7304				13945				19704			
	2211				7314				14009				19772	Maja	Mai	1870
	2272			1870	7317	List.	Novb.	1872	14065			1872	19851			1872
	2299			1866	7346	Maja	Mai	1873	14069	List.	Novb.		20082	List.	Novb.	1871
	2302			1873	7368			1867	14109	Maja	Mai	1873	20196	Maja	Mai	
	2311	List.	Novb.	1869	7712			1873	14141				20257			1872
	2320			1872	7721	List.	Novb.	1870	14174			1869	20314			1871
	2379	Maja	Mai	1870	7728				14229			1872	20333			
	2385			1873	7772	Maja	Mai	1872	14279	List.	Novb.	1871	20428			1873
	2436	List.	Novb.	1872	7832	List.	Novb.	1864	14430	Maja	Mai	1873	20460	List.	Novb.	1872
	2571	Maja	Mai	1868	7853	Maja	Mai	1873	14552				20482	Maja	Mai	1873
	2663			1870	7915				14554				20499			
	2669			1872	7949			1873	14567				20509	List.	Novb.	1868
	2766			1870	8019				14574	List.	Novb.	1866	20663	Maja	Mai	1873
	2786	List.	Novb.	1863	8026				14693			1872	20770	List.	Novb.	1869
	2860			1872	8103				14811	Maja	Mai		20814	Maja	Mai	1872
	2951			1871	8105			1872	14816			1866	20889			1873
	3012			1872	8113	List.	Novb.		14855			1873	20916			1871
	3084	Maja	Mai		8141	Maja	Mai	1873	14867				20918			1873
	3134			1870	8242				14931	List.	Novb.	1869	20979	List.	Novb.	1872
	3149			1869	8257			1871	15015			1872	21001	Maja	Mai	1873
	3259			1873	8267			1873	15049	List.	Novb.	1867	21057			
	3270	List.	Novb.	1872	8281			1872	15095	Maja	Mai	1873	21093			
	3273	Maja	Mai		8316			1873	15144				21369			1871
	3326			1871	8355			1870	15231	List.	Novb.	1871	21372	List.	Novb.	
	3376			1868	8357			1873	15232				21440	Maja	Mai	1873
	3491	List.	Novb.	1872	8398	List.	Novb.	1866	15260	Maja	Mai	1870	21501	List.	Novb.	1871
	3603			1868	8486			1871	15337			1872	21517	Maja	Mai	1873
	3682			1872	8660	Maja	Mai	1873	15491			1873	21612	List.	Novb.	1869
	3749			1865	8696				15518			1869	21637	Maja	Mai	1872
	3868	Maja	Mai	1872	8702	List.	Novb.	1865	15683			1872	21688			1873
	3870	List.	Novb.		8704	Maja	Mai	1873	15721			1873	21722			1872
	3879	Maja	Mai	1873	8784				15737			1871	21830			1873
	3997	List.	Novb.	1865	8816				15743			1873	21833	List.	Novb.	1872
	4011	Maja	Mai	1871	8827			1872	15771				21935	Maja	Mai	
	4091	List.	Novb.	1872	8832			1869	15783	List.	Novb.	1867	21952	List.	Novb.	
	4125	Maja	Mai		8856			1870	15807	Maja	Mai	1873	21980	Maja	Mai	1873
	4148			1873	8879				15839	List.	Novb.	1871	21992	Maja	Mai	1870
	4193				8929	List.	Novb.	1868	15948	Maja	Mai	1872	21993	List.	Novb.	1872
	4208			1872	8997			1867	16036	List.	Novb.	1870	22043	Maja	Mai	1873
	4233			1869	9107			1866	16076			1871	22061			
	4246	List.	Novb.	1867	9120	Maja	Mai	1873	16092	Maja	Mai	1873	22180			1870
	4292			1868	9183			1872	16097				22187	List.	Novb.	1871
	4321	Maja	Mai	1873	9240			1873	16114				22199			
	4405			1867	9314				16133				22205			
	4463			1872	9346	List.	Novb.	1872	16155				22211	Maja	Mai	1873
	4467	List.	Novb.	1866	9372	Maja	Mai	1873	16156	List.	Novb.	1868	22221	List.	Novb.	1872
	4506	Maja	Mai	1870	9386	List.	Novb.	1869	16182	Maja	Mai		22247	Maja	Mai	1870
	4561			1872	9542	Maja	Mai	1873	16186			1873	22293			1873
	4591	List.	Novb.	1866	9644	List.	Novb.	1866	16232				22325			
	4592			1871	9801	Maja	Mai	1870	16257			1871	22384			1871
	4612			1872	9822	List.	Novb.		16263			1873	22401	List.	Novb.	1872
	4663	Maja	Mai		9833			1872	16355	List.	Novb.	1872	22595	Maja	Mai	1873
	4305				9842				16448			1867	22637			1872
	4975			1873	9969			1871	16509	Maja	Mai	1870	22735			1873
	4986			1872	10007	Maja	Mai	1873	16589	List.	Novb.	1865	22805			
	5071	List.	Novb.		10103	List.	Novb.	1872	16592	Maja	Mai	1872	22851			
	5098				10169	Maja	Mai	1873	16596			1870	22941	List.	Novb.	1872
	5131	Maja	Mai	1873	10279	List.	Novb.	1872	16644			1873	22944			1871
	5180			1871	10317	Maja	Mai	1870	16649				23017	Maja	Mai	
	5187			1873	10419	Maja	Mai	1873	16755			1872	23071	List.	Novb.	1872
	5477			1871	10544	List.	Novb.	1871	16767			1867	23073			
	5484			1873	10710	Maja	Mai	1873	16789			1868	23113	Maja	Mai	
	5531			1869	10797	List.	Novb.	1867	16795	List.	Novb.	1871	23169			
	5667	List.	Novb.	1866	10946			1870	16891			1868	23238			1873
	5681			1871	11026	Maja	Mai	1873	16913	Maja	Mai	1870	23317			
	5682	Maja	Mai	1865	11046			1872	17007			1873	23328			
	5697			1873	11106	List.	Novb.	1867	17010			1867	23337	List.	Novb.	1871
	5699				11168	Maja	Mai	1873	17081	List.	Novb.	1871	23372	Maja	Mai	1872
	5708				11290				17133	Maja	Mai	1873	23385			1873
	5753				11351			1872	17169				23467			1872
	5843				11366			1873	17172				23639			
	5883	List.	Novb.	1871	11378				17185			1871	23818			1871
	5901	Maja	Mai		11492	Maja	Mai	1872	17282	List.	Novb.	1867	24171			1873
	6019	List.	Novb.	1868	11576	List.	Novb.	1871	17329	Maja	Mai	1873	24184			
	6038	Maja	Mai	1873	11700	Maja	Mai	1873	17382			1872	24284			
	6095			11775					17595			1868	24379			
	6136	List.	Novb.	1867	11815				17727			1872	24432			
	6140	Maja	Mai	1872	12025	List.	Novb.	1868	17746	List.	Novb.	1868	24462			
	6157			1873	12149				17782	Maja	Mai	1871	24519			
	6210	List.	Novb.	1871	12182			1872	17826			1872	24564			
	6240	Maja	Mai	1870	12327				17903	List.	Novb.	1868	24587			
	6274			1871	12349				17915				24663			
	6278	List.	Novb.	1870	12462	Maja	Mai	1873	17969			1871	24677			
	6285	Maja	Mai	1873	12464				17970	Maja	Mai	1870	24875			
	6300	List.	Novb.	1872	12503				18075			1872	24932			
	6316	Maja	Mai	1869	12585				18090	List.	Novb.	1871	24985			

Kwota kapitału Złr. Kapital-Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
500	7	Maja	Mai	1868	1542	Maja	Mai	1873	2497	Maja	Mai	1873	3782	Maja	Mai	1871
	35	"	"	1866	1624	"	"	1864	2602	"	"	1868	4027	Maja	Mai	1872
	59	"	"	"	1669	"	"	1873	2647	"	"	1872	4035	"	"	1873
	146	"	"	1873	1692	"	"	1872	2648	List.	Novb.	1870	4085	"	"	"
	179	"	"	1870	1755	"	"	1873	2671	Maja	Mai	1870	4111	List.	Novb.	1872
	235	List.	Novb.	1871	1845	List.	Novb.	1871	2703	"	"	1873	4172	"	"	1871
	238	"	"	1867	1867	"	"	1872	2755	"	"	1864	4314	Maja	Mai	1873
	363	Maja	Mai	1872	1868	"	"	"	2770	"	"	1872	4392	"	"	"
	369	List.	Novb.	1870	1901	Maja	Mai	1873	2785	"	"	1873	4432	"	"	1870
	394	"	"	"	1947	"	"	"	2862	"	"	"	4496	"	"	1871
	413	Maja	Mai	1873	1963	"	"	"	2882	List.	Novb.	1871	4520	"	"	1873
	437	"	"	"	1974	"	"	1872	2887	"	"	"	4558	"	"	"
	463	"	"	1872	1977	"	"	1870	2892	Maja	Mai	1873	4608	"	"	"
	581	"	"	1873	1988	"	"	1873	2921	List.	Novb.	1870	4642	"	"	1868
	749	"	"	1870	2052	"	"	"	2948	"	"	1872	4804	"	"	1873
	826	"	"	1872	2063	List.	Novb.	1871	3012	Maja	Mai	1873	4931	List.	Novb.	1869
	833	"	"	1866	2068	Maja	Mai	1873	3046	"	"	1866	4977	Maja	Mai	1873
	865	"	"	1872	2096	"	"	1870	3047	"	"	1873	5041	"	"	"
	915	"	"	1866	2170	List.	Novb.	1872	3324	"	"	1871	5079	"	"	"
	1045	"	"	1873	2172	Maja	Mai	1873	3326	"	"	1873	5118	"	"	"
	1050	List.	Novb.	1872	2255	List.	Novb.	1869	3339	"	"	"	5130	"	"	"
	1133	Maja	Mai	1873	2349	Maja	Mai	1865	3382	List.	Novb.	1872	5245	"	"	"
	1218	"	"	"	2353	"	"	1873	3692	Maja	Mai	1873	5252	"	"	"
	1403	List.	Novb.	"	2357	"	"	"	3710	"	"	"	5304	"	"	"
	1416	Maja	Mai	1872	2385	"	"	1870	3766	List.	Novb.	1872	5390	"	"	"
1536	"	"	1873	2458	"	"	1873									
1000	60	Maja	Mai	1873	3014	List.	Novb.	1871	6157	Maja	Mai	1872	9172	Maja	Mai	1873
	233	"	"	"	3083	Maja	Mai	1870	6212	"	"	1873	9181	"	"	"
	275	"	"	"	3108	"	"	1873	6338	"	"	1871	9257	List.	Novb.	1872
	291	"	"	"	3139	List.	Novb.	1868	6450	"	"	1873	9272	Maja	Mai	1873
	360	List.	Novb.	1868	3160	"	"	1871	6616	List.	Novb.	1864	9670	List.	Novb.	1870
	468	Maja	Mai	1873	3205	"	"	1872	6621	"	"	1872	9814	"	"	1872
	584	List.	Novb.	1867	3279	Maja	Mai	"	6644	Maja	Mai	1873	9899	Maja	Mai	1873
	652	"	"	"	3316	List.	Novb.	"	6684	"	"	"	10160	"	"	"
	669	Maja	Mai	1872	3379	"	"	1866	6777	List.	Novb.	1871	10529	List.	Novb.	1865
	761	"	"	1871	3538	Maja	Mai	1873	6796	"	"	1870	10533	"	"	1870
	827	"	"	1870	3548	"	"	1866	6849	Maja	Mai	1873	10574	Maja	Mai	1873
	829	"	"	1872	3632	List.	Novb.	1868	6977	"	"	"	10628	"	"	"
	976	"	"	"	3774	"	"	1871	7214	"	"	"	10646	"	"	1870
	1036	"	"	1873	3866	Maja	Mai	1873	7301	"	"	"	10752	"	"	1872
	1040	"	"	1870	3934	List.	Novb.	1871	7367	"	"	1872	10814	"	"	1873
	1079	"	"	1873	3973	Maja	Mai	1873	7464	"	"	1873	11078	"	"	1872
	1104	"	"	"	4009	"	"	1869	7469	List.	Novb.	1869	11115	"	"	1873
	1152	"	"	"	4169	"	"	1873	7493	Maja	Mai	1873	11122	"	"	"
	1341	"	"	"	4193	"	"	"	7494	"	"	"	11199	"	"	"
	1349	List.	Novb.	1871	4388	List.	Novb.	1871	7512	List.	Novb.	1872	11225	"	"	"
	1351	"	"	1872	4439	Maja	Mai	1873	7738	Maja	Mai	1873	11246	"	"	1868
	1402	"	"	"	4489	"	"	1870	7754	List.	Novb.	1872	11301	"	"	1873
	1430	"	"	1871	4498	"	"	1873	7805	Maja	Mai	"	11356	List.	Novb.	1871
	1651	Maja	Mai	1873	4583	"	"	"	7817	List.	Novb.	1870	11404	Maja	Mai	1873
	1686	List.	Novb.	1872	4623	"	"	"	7934	Maja	Mai	1873	11446	"	"	"
	1687	"	"	1871	4902	"	"	1868	8077	"	"	1869	11463	"	"	"
	1734	"	"	"	4980	List.	Novb.	1867	8173	"	"	1873	11470	List.	Novb.	1872
	1753	"	"	1866	5154	"	"	"	8287	"	"	"	11491	Maja	Mai	"
	1977	Maja	Mai	1872	5319	"	"	1869	8308	"	"	"	11493	"	"	1873
	1978	List.	Novb.	"	5324	"	"	1871	8320	"	"	"	11864	List.	Novb.	1868
	2172	Maja	Mai	1873	5430	"	"	1872	8321	"	"	1871	11870	Maja	Mai	1871
	2200	"	"	"	5476	Maja	Mai	1873	8332	List.	Novb.	1870	11960	"	"	1873
	2299	"	"	1869	5517	List.	Novb.	1866	8389	Maja	Mai	1873	12099	"	"	"
	2383	List.	Novb.	1868	5543	Maja	Mai	1873	8440	"	"	"	12167	"	"	"
	2516	"	"	1867	5570	List.	Novb.	1869	8497	List.	Novb.	1867	12398	"	"	1872
2623	"	"	1869	5705	Maja	Mai	1873	8595	Maja	Mai	1873	12403	List.	Novb.	1871	
2662	Maja	Mai	1873	5731	"	"	1871	8630	"	"	"	12475	Maja	Mai	1873	
2669	"	"	1872	5770	List.	Novb.	1872	8698	"	"	1871	12602	List.	Novb.	1872	
2673	"	"	1873	5821	Maja	Mai	1870	8855	"	"	1873	12795	Maja	Mai	1873	
2736	List.	Novb.	1869	5879	List.	Novb.	1871	9027	"	"	"	12801	"	"	"	
2851	"	"	1870	6124	Maja	Mai	1873	9158	"	"	"		"	"	"	
5000	17	Maja	Mai	1873	347	Maja	Mai	1873	685	Maja	Mai	1873	948	Maja	Mai	1873
	41	"	"	1869	455	List.	Novb.	1872	734	List.	Novb.	1872	975	"	"	1872
	46	List.	Novb.	1872	509	"	"	1871	784	Maja	Mai	1873	1099	"	"	1873
	151	Maja	Mai	"	553	"	"	"	811	"	"	"	1170	"	"	1872
	231	"	"	1873	598	Maja	Mai	1873								
10000	207	Maja	Mai	1873	467	Maja	Mai	1873	673	List.	Novb.	1872				
	231	List.	Novb.	1869	539	"	"	"	1042	Maja	Mai	1873				

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału zlr. Kapital-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr. Kapital-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr. Kapital-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten		
508	3640	Maja	Mai	1873	2749	150	List.	Novb.	1865	4215	700	Maja	Mai	1873
987	21370	"	"	"	3272	60	"	"	1870	4278	600	List.	Novb.	1871
1333	100	List.	Novb.	1870	3505	50	Maja	Mai	1873	4311	4800	Maja	Mai	1873
1718	40010	"	"	"	3581	100	"	"	1871	4448	200	"	"	"
2377	490	"	"	1872	3903	80	List.	Novb.	1872					

I. Nr. 5319 na 1000 zlr. z częściową kwotą 700 zlr. über fl. mit dem Theilbetrage von 700 fl.

II. Lit. A. Nr. 4311 na 4800 zlr. z częściową kwotą 780 zlr. über fl. mit dem Theilbetrage von 780 fl.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1873.

Lemberg den 30. April 1873.

Wykaz Nr. 3.

Ausweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 31. Października 1872 roku i poprzednio obligacji funduszu indemnizacyjnego

über die am 31. Oktober 1872 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi wschodniej

Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

samt den Rückzahlungsterminen.

A) Obligacje z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr. Kapital-Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			
		№	Termin	Termin		№	Termin	Termin		№	Termin	Termin		№	Termin	Termin	
50	10	List.	Novb.	1872	1794	Maja	Mai	1869	3929	Maja	Mai	1873	5233	Maja	Mai	1868	
	43	"	"	"	1821	"	"	1872	3960	List.	Novb.	1871	5238	"	"	1865	
	53	Maja	Mai	1873	1850	"	"	1871	3998	Maja	Mai	1871	5324	List.	Novb.	1871	
	99	"	"	"	1909	"	"	1873	4024	List.	Novb.	"	5343	Maja	Mai	1873	
	121	"	"	"	2055	List.	Novb.	"	4038	"	"	"	5345	"	"	1867	
	182	"	"	1869	2111	"	"	1870	4068	"	"	1867	5350	List.	Novb.	1870	
	266	"	"	1873	2163	"	"	1872	4091	"	"	1871	5386	"	"	1867	
	397	"	"	"	2262	Maja	Mai	"	4096	Maja	Mai	1873	5388	"	"	1868	
	510	List.	Novb.	1868	2344	List.	Novb.	1867	4160	"	"	1872	5394	"	"	1867	
	539	Maja	Mai	1872	2348	"	"	1869	4215	"	"	1873	5530	Maja	Mai	1870	
	554	List.	Novb.	1868	2391	"	"	1867	4308	"	"	"	5532	"	"	1873	
	633	Maja	Mai	1873	2393	Maja	Mai	1872	4389	List.	Novb.	1870	5564	List.	Novb.	1867	
	681	"	"	"	2413	"	"	1873	4428	"	"	1872	5573	Maja	Mai	1870	
	705	List.	Novb.	1870	2518	List.	Novb.	1869	4450	"	"	"	5587	"	"	1873	
	773	Maja	Mai	"	2947	Maja	Mai	1873	4487	Maja	Mai	1864	5592	List.	Novb.	1871	
	882	"	"	1871	3065	"	"	1872	4505	List.	Novb.	1870	5609	"	"	"	
	1062	List.	Novb.	1872	3076	"	"	1873	4509	"	"	1872	5614	"	"	"	
	1127	Maja	Mai	1868	3087	"	"	"	4555	"	"	1871	5634	Maja	Mai	1873	
	1204	List.	Novb.	1869	3114	List.	Novb.	1869	4558	"	"	"	5656	"	"	1865	
	1327	Maja	Mai	1872	3204	"	"	1866	4573	Maja	Mai	1870	5673	"	"	1870	
	1335	List.	Novb.	1866	3236	"	"	1868	4713	List.	Novb.	1866	5738	List.	Novb.	1872	
	1372	"	"	1872	3286	"	"	1871	4724	Maja	Mai	1871	5772	"	"	1868	
	1437	Maja	Mai	"	3291	Maja	Mai	1873	4730	"	"	1872	5804	"	"	1872	
	1471	List.	Novb.	1866	3311	List.	Novb.	1869	4744	"	"	1869	5811	"	"	1871	
	1481	"	"	1872	3379	Maja	Mai	1872	4803	"	"	1870	5842	Maja	Mai	1873	
	1492	"	"	"	3450	List.	Novb.	1871	4909	List.	Novb.	1872	5927	"	"	"	
	1497	Maja	Mai	1873	3471	Maja	Mai	1872	4934	"	"	"	5951	List.	Novb.	1870	
	1593	"	"	1872	3567	List.	Novb.	1871	5011	Maja	Mai	"	6001	Maja	Mai	1868	
	1683	List.	Novb.	1870	3568	Maja	Mai	"	5012	"	"	1866	6050	List.	Novb.	1871	
	1688	"	"	1872	3642	"	"	1861	5150	"	"	1868	6142	Maja	Mai	1873	
	1732	Maja	Mai	1873	3689	"	"	1873	5226	List.	Novb.	1872	6187	"	"	"	
	1762	"	"	1872	3719	"	"	"									
	100	3	Maja	Mai	1873	3227	Maja	Mai	1873	6835	Maja	Mai	1873	9892	List.	Novb.	1872
		38	List.	Novb.	1872	3275	"	"	1865	6866	List.	Novb.	1871	9909	"	"	1868
		87	Maja	Mai	1873	3281	"	"	1869	6993	Maja	Mai	"	9943	"	"	1863
100		List.	Novb.	1872	3367	"	"	"	7110	List.	Novb.	1872	9971	List.	Novb.	1869	
109		Maja	Mai	1873	3466	List.	Novb.	"	7348	"	"	1870	9994	"	"	"	
118		"	"	1866	3610	Maja	Mai	1872	7371	Maja	Mai	1873	10061	Maja	Mai	1873	
164		"	"	1870	3621	"	"	1873	7417	"	"	1872	10130	"	"	"	
185		"	"	1873	3624	"	"	"	7439	"	"	1870	10167	"	"	"	
250		"	"	"	3645	List.	Novb.	1872	7546	List.	Novb.	1871	10304	List.	Novb.	1867	
392		List.	Novb.	1872	3650	Maja	Mai	1870	7575	Maja	Mai	1873	10321	Maja	Mai	1869	
478		Maja	Mai	1873	3751	List.	Novb.	1871	7589	List.	Novb.	1872	10362	"	"	1872	
603		"	"	"	3793	"	"	1872	7626	"	"	1871	10371	List.	Novb.	1871	
633		List.	Novb.	1872	3871	"	"	"	7716	Maja	Mai	1873	10436	"	"	1870	
634		Maja	Mai	1873	3894	Maja	Mai	1873	7717	"	"	"	10587	Maja	Mai	1873	
669		"	"	1870	4082	List.	Novb.	1871	7744	"	"	1872	10605	List.	Novb.	1868	
676		List.	Novb.	1866	4119	"	"	"	7757	List.	Novb.	1871	10619	"	"	1870	
704		"	"	1871	4120	"	"	1872	7793	"	"	1872	10734	"	"	1872	
932		Maja	Mai	1873	4188	Maja	Mai	1873	7819	Maja	Mai	1873	10803	Maja	Mai	1873	
937		"	"	"	4259	List.	Novb.	1871	7848	"	"	1869	10892	List.	Novb.	1871	
942		"	"	"	4330	Maja	Mai	1870	7859	"	"	1872	10965	Maja	Mai	1873	
979		"	"	1859	4368	List.	Novb.	1869	7989	"	"	1873	10978	"	"	1872	
1020		List.	Novb.	1872	4389	"	"	1872	8005	"	"	"	11096	List.	Novb.	"	
1038		Maja	Mai	1869	4444	Maja	Mai	1873	8030	List.	Novb.	1872	11145	Maja	Mai	1864	
1218		List.	Novb.	1870	4454	"	"	"	8106	Maja	Mai	1873	11187	List.	Novb.	1872	
1223		Maja	Mai	1865	4458	List.	Novb.	1872	8131	"	"	"	11191	Maja	Mai	1873	
1310		List.	Novb.	1868	4515	"	"	1868	8171	"	"	"	11197	"	"	"	
1375		"	"	1869	4590	"	"	1864	8190	List.	Novb.	1868	11243	"	"	"	
1427		Maja	Mai	1872	4671	Maja	Mai	1873	8211	"	"	1872	11248	List.	Novb.	1867	
1575		List.	Novb.	"	4767	"	"	1872	8222	Maja	Mai	1872	11252	Maja	Mai	1871	
1580		"	"	1871	4896	"	"	1865	8261	List.	Novb.	1870	11271	List.	Novb.	1868	
1584		Maja	Mai	1870	4940	"	"	1871	8263	"	"	"	11273	Maja	Mai	1872	
1621		List.	Novb.	1871	4987	List.	Novb.	1866	8340	"	"	1872	11277	List.	Novb.	"	
1705		"	"	1867	5014	Maja	Mai	1873	8369	Maja	Mai	1873	11302	Maja	Mai	1873	
1734		Maja	Mai	1873	5110	List.	Novb.	1872	8422	List.	Novb.	1872	11388	"	"	"	
1770		"	"	1871	5174	Maja	Mai	1873	8442	"	"	"	11443	"	"	"	
1878		"	"	1872	5197	"	"	1871	8448	"	"	"	11620	List.	Novb.	1871	
1965		List.	Novb.	1869	5248	"	"	1873	8452	"	"	1871	11719	"	"	"	
2017		Maja	Mai	"	5268	"	"	"	8486	"	"	1872	11794	Maja	Mai	1873	
2018		List.	Novb.	1868	5269	"	"	"	8514	Maja	Mai	1873	11798	List.	Novb.	1868	
2020		"	"	1870	5353	"	"	1864	8561	"	"	1871	11861	"	"	1870	
2104		Maja	Mai	"	5358	"	"	1872	8617	"	"	1873	11903	Maja	Mai	"	
2152		List.	Novb.	1871	5524	"	"	1873	8633	List.	Novb.	1868	11909	List.	Novb.	1868	
2181		Maja	Mai	1871	5671	"	"	"	8653	Maja	Mai	1873	11914	Maja	Mai	1872	
2294		"	"	1867	5782	List.	Novb.	1869	8678	List.	Novb.	1872	11954	"	"	1873	
2298		"	"	1871	5784	Maja	Mai	1873	8705	"	"	"	11970	"	"	"	
2314		List.	Novb.	1870	5950	"	"	1872	8854	"	"	"	12031	List.	Novb.	1869	
2319		Maja	Mai	1873	5991	"	"	1873	8858	Maja	Mai	1873	12057	Maja	Mai	1872	
2364		List.	Novb.	1868	6052	"	"	"	9087	List.	Novb.	1871	12062	List.	Novb.	"	
2471		Maja	Mai	1873	6076	"	"	"	9137	Maja	Mai	1873	12171	Maja	Mai	1873	
2565		"	"	"	6165	List.	Novb.	1871	9223	List.	Novb.	1871	12270	"	"	"	
2621	List.	Novb.	1869	6250	Maja	Mai	1873	9236	"	"	"	12293	List.	Novb.	1872		
2642	"	"	"	6260	List.	Novb.	1872	9274	Maja	Mai	1873	12307	Maja	Mai	1869		
2713	Maja	Mai	1873	6359	"	"	"	9277	"	"	"	12319	"	"	"		
2803	"	"	1871	6420	"	"											

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia lgo	Nr.	Termin wypłaty dnia lgo	Nr.	Termin wypłaty dnia lgo	Nr.	Termin wypłaty dnia lgo							
Capital- Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den lten		Rückzahlungs-Termin den lten		Rückzahlungs-Termin den lten		Rückzahlungs-Termin den lten							
12909	List.	Novb.	1871	20205	List.	Novb.	1868	25417	Maja	Mai	1868	31892	Maja	Mai	1873
12972	"	"	1870	20231	Maja	Mai	1873	25421	List.	Novb.	1872	31996	"	"	1872
13009	Maja	Mai	1872	20249	"	"	1867	25500	Maja	Mai	1873	32024	"	"	1872
13067	"	"	1867	20281	List.	Novb.	1862	25576	List.	Novb.	1866	32087	"	"	1873
13175	"	"	1872	20311	"	"	1866	25593	"	"	1868	32105	"	"	"
13244	"	"	1873	20437	Maja	Mai	1873	25643	Maja	Mai	1873	32174	"	"	1872
13424	List.	Novb.	1864	20488	List.	Novb.	1872	25675	"	"	1865	32311	"	"	1873
13559	Maja	Mai	1873	20511	Maja	Mai	1865	25706	Maja	Mai	1865	32323	"	"	"
13597	List.	Novb.	1870	20542	"	"	1873	25730	"	"	1872	32385	"	"	"
13771	"	"	1872	20633	"	"	1869	25861	List.	Novb.	1869	32433	List.	Novb.	1870
13879	Maja	Mai	1870	20763	List.	Novb.	1870	25920	"	"	1873	32516	"	"	1872
13962	"	"	1872	20764	"	"	1871	25983	Maja	Mai	1873	32569	Maja	Maj	1871
13994	List.	Novb.	1869	20777	"	"	1867	25993	"	"	1872	32704	List.	Novb.	1870
14022	"	"	1872	20778	Maja	Mai	1866	26011	List.	Novb.	1872	32724	Maja	Mai	"
14035	"	"	1871	20780	List.	Novb.	1869	26067	Maja	Mai	1873	32746	"	"	1872
14042	Maja	Mai	1873	20853	Maja	Mai	1873	26148	"	"	1872	32766	"	"	1873
14095	List.	Novb.	1866	20881	"	"	1870	26445	"	"	1873	32780	"	"	1872
14184	Maja	Mai	1873	20889	"	"	1873	26542	"	"	1872	32785	"	"	1871
14248	"	"	1872	20891	"	"	"	26569	"	"	1872	32911	"	"	1873
14275	"	"	1873	20954	"	"	1870	26570	"	"	"	32945	List.	Novb.	1868
14347	"	"	1872	20999	"	"	1873	26697	"	"	1873	33029	"	"	1871
14584	List.	Novb.	1872	21003	"	"	1873	26704	"	"	1873	33081	"	"	1870
14654	Maja	Maj	1871	21076	"	"	"	26738	"	"	"	33366	"	"	1871
15004	List.	Novb.	1869	21085	"	"	"	26761	"	"	"	33387	"	"	"
15054	Maja	Mai	1873	21094	List.	Novb.	1871	26779	"	"	"	33423	Maja	Maj	"
15075	List.	Novb.	1867	21141	Maja	Mai	1870	27006	List.	Novb.	1869	33424	"	"	1873
15191	Maja	Mai	1873	21164	List.	Novb.	1867	27043	Maja	Mai	1873	33499	"	"	"
15304	List.	Novb.	1867	21236	Maja	Mai	1873	27057	Maja	Mai	1873	33594	"	"	"
15311	"	"	1865	21242	"	"	"	27079	"	"	1872	33607	"	"	1871
15339	Maja	Mai	1872	21256	List.	Novb.	1863	27131	"	"	1873	33730	List.	Novb.	1869
15345	"	"	1873	21313	Maja	Mai	1867	27187	Maja	Mai	1870	33806	"	"	1872
15364	"	"	1871	21366	List.	Novb.	1872	27230	"	"	1872	33811	"	"	1871
15375	"	"	1873	21456	"	"	1871	27284	"	"	1873	33822	"	"	1872
15412	"	"	"	21598	Maja	Mai	1873	27293	"	"	"	33875	"	"	"
15432	"	"	1872	21777	"	"	1866	27407	"	"	"	33960	Maja	Mai	1873
15444	"	"	1872	21857	List.	Novb.	1872	27537	"	"	"	33963	"	"	1872
15456	List.	Novb.	1867	21919	"	"	1871	27646	List.	Novb.	1867	34030	"	"	1873
15466	Maja	Mai	1871	21932	"	"	1873	27676	Maja	Mai	1873	34121	List.	Novb.	1872
15493	"	"	1873	21996	Maja	Mai	1873	27679	"	"	1871	34130	Maja	Mai	1873
15606	"	"	"	22002	"	"	1869	27721	List.	Novb.	1871	34186	"	"	1869
15617	"	"	"	22058	List.	Novb.	1869	27737	"	"	1873	34188	"	"	"
15686	"	"	1866	22110	Maja	Mai	1872	27748	Maja	Mai	1873	34203	"	"	"
15742	"	"	1869	22162	List.	Novb.	1871	27763	"	"	"	34264	"	"	1871
15812	"	"	1869	22168	"	"	"	27774	"	"	1871	34305	"	"	1870
15995	List.	Novb.	1871	22264	Maja	Mai	"	27784	"	"	1871	34310	List.	Novb.	1869
16017	Maja	Mai	1873	22272	List.	Novb.	1873	27835	"	"	1873	34333	"	"	1871
16114	"	"	1872	22324	Maja	Mai	1873	27840	"	"	1870	34353	Maja	Mai	"
16155	List.	Novb.	1872	22385	"	"	"	27841	List.	Novb.	1872	34425	"	"	1873
16177	Maja	Mai	1873	22471	"	"	1872	27862	Maja	Mai	1873	34455	"	"	"
16233	"	"	1870	22489	"	"	1872	27916	"	"	1869	34598	List.	Novb.	1867
16390	"	"	1873	22496	"	"	1873	28037	List.	Novb.	"	34641	Maja	Mai	1872
16530	"	"	1865	22573	List.	Novb.	"	28138	"	"	"	34645	"	"	1873
16661	"	"	1871	22583	Maja	Mai	1873	28243	Maja	Mai	1871	34650	"	"	"
16666	List.	Novb.	1868	22702	List.	Novb.	1871	28363	"	"	1873	34655	List.	Novb.	1872
16679	Maja	Mai	1864	22715	Maja	Mai	1873	28459	"	"	1866	34684	Maja	Mai	1873
16712	"	"	1867	22727	"	"	1871	28516	List.	Novb.	1866	34714	List.	Novb.	1872
16951	List.	Novb.	1872	22729	List.	Novb.	1871	28602	Maja	Mai	1873	34772	"	"	1869
16971	Maja	Mai	1867	22734	Maja	Mai	1873	28663	"	"	1872	34825	Maja	Mai	1873
16995	List.	Novb.	1870	22743	"	"	1870	28755	"	"	1872	34831	List.	Novb.	1872
17047	"	"	1867	22813	List.	Novb.	1872	28772	"	"	"	34858	Maja	Mai	1873
17119	"	"	1868	22895	"	"	1870	28826	List.	Novb.	1870	34861	"	"	"
17297	"	"	1867	22942	"	"	1871	28833	"	"	1870	34978	"	"	"
17299	"	"	1870	23001	"	"	1872	28844	"	"	"	35021	List.	Novb.	1870
17321	"	"	1871	23110	Maja	Mai	1873	28890	"	"	1871	35123	Maja	Mai	1873
17417	Maja	Mai	1865	23143	List.	Novb.	1864	29019	Maja	Mai	1873	35164	"	"	1871
17497	"	"	1873	23158	Maja	Mai	1872	29078	"	"	1870	35165	"	"	1873
17617	"	"	1870	23177	List.	Novb.	"	29238	"	"	1873	35183	"	"	1872
17636	List.	Novb.	1864	23244	"	"	1871	29312	"	"	1873	35190	"	"	1871
17651	"	"	1867	23282	Maja	Mai	1873	29494	"	"	"	35318	"	"	1873
17701	Maja	Mai	1867	23311	"	"	1872	29515	List.	Novb.	1871	35463	List.	Novb.	1869
17904	"	"	1873	23425	List.	Novb.	1870	29824	Maja	Mai	1869	35544	Maja	Mai	1873
17913	List.	Novb.	1867	23505	List.	Novb.	1866	29841	"	"	1873	35580	"	"	1872
18057	Maja	Mai	1871	23544	Maja	Mai	1873	29853	"	"	1872	35616	List.	Novb.	"
18074	"	"	1873	23575	List.	Novb.	1871	29861	"	"	1873	35656	Maja	Mai	"
18086	"	"	1869	23598	"	"	1873	29924	List.	Novb.	1871	35752	List.	Novb.	1868
18138	"	"	1873	23680	Maja	Mai	1873	29966	Maja	Mai	1873	35793	"	"	1872
18327	List.	Novb.	1872	23689	"	"	1872	29986	List.	Novb.	1870	35799	"	"	1871
18336	"	"	"	23727	"	"	1872	29999	"	"	"	35864	Maja	Mai	1873
18369	"	"	"	23731	List.	Novb.	"	30038	Maja	Mai	1873	36027	List.	Novb.	1871
18370	"	"	"	23763	"	"	1870	30064	"	"	1870	36108	"	"	1872
18376	Maja	Mai	1873	23773	Maja	Mai	1872	30100	List.	Novb.	"	36114	"	"	1869
18458	"	"	"	23818	List.	Novb.	1871	30231	"	"	1872	36115	"	"	1872
18502	"	"	"	23895	Maja	Mai	1867	30285	"	"	1872	36120	Maja	Mai	1873
18532	List.	Novb.	1872	23896	"	"	1873	30393	Maja	Mai	1873	36211	"	"	"
18564	Maja	Mai	1873	23972	List.	Novb.	1865	30420	"	"	1872	36476	"	"	"
18717	"	"	"	23977	"	"	1872	30518	"	"	"	36498	"	"	1872
18726	"	"	"	24010	Maja	Mai	1873	30519	List.	Novb.	"	36500	"	"	1870
18828	List.	Novb.	1871	24039	"	"	1872	30547	"	"	1869	36517	List.	Novb.	1871
18833	"	"	1873	24044	"	"	1871	30777	"	"	1869	36525	Maja	Mai	1873
18885	Maja	Mai	1873	24145	"	"	1869	30818	Maja	Mai	1873	36527	List.	Novb.	1871
18911	"	"	"	24164	"	"	1868	30878	List.	Novb.	1872	36569	Maja	Mai	1873
18913	"	"	"	24188	"	"	1873	30911	"	"	1870	36590	"	"	"
18928	"	"	1872	24283	"	"	1865	30932	Maja	Mai	1873	36678	"	"	1872
18970	"	"	1873	24288	"	"	1873	30943	"	"	"	36843	List.	Novb.	1869
19140	"	"	1872	24448	"	"	1872	30983	"	"	"	36893	Maja	Mai	1873
19145	List.	Novb.	1869	24470	List.	Novb.	1872	31024	"	"	"	37003	"	"	"
19194	Maja	Maj	1873	24520	"	"	1871	31124	List.	Novb.	1872	37104	"	"	"
19255	List.	Novb.	1872	24525	Maja	Mai	1869	31198	"	"	"	37137	List.	Novb.	1871
19276	Maja	Maj	1871	24643	"	"	1870	31212	Maja	Mai	1873	37158	Maja	Mai	1872
19422	List.</														

Kwota kapitału Złr. Kapital- Beitrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			
		Rückzahlungs- Termin	ben	Iten		Rückzahlungs- Termin	ben	Iten		Rückzahlungs- Termin	ben	Iten		Rückzahlungs- Termin	ben	Iten	
100	38151	Maj	Mai	1873	39570	List.	Novb.	1872	40858	Maj	Mai	1873	42532	Maj	Mai	1873	
	38266	"	"	"	39610	Maj	Mai	1873	40933	List.	Novb.	1872	42644	"	"	"	
	38300	"	"	"	39685	"	"	"	40935	"	"	"	42727	List.	Novb.	1872	
	38358	"	"	"	39803	List.	Novb.	1872	40969	Maj	Mai	1873	42755	Maj	Mai	1873	
	38363	"	"	1872	39812	Maj	Mai	1873	40978	List.	Novb.	1871	42834	List.	Novb.	1872	
	38382	List.	Novb.	1871	39830	List.	Novb.	1871	40993	Maj	Mai	1872	42890	Maj	Mai	1873	
	38487	"	"	1872	39852	Maj	Mai	1873	41079	"	"	"	43008	"	"	"	
	38489	Maj	Mai	1870	40259	"	"	"	41193	"	"	1873	43302	"	"	"	
	38520	"	"	1871	40296	"	"	1872	41209	List.	Novb.	1872	43379	"	"	"	
	38556	"	"	1873	40329	"	"	1873	41247	Maj	Mai	1873	43383	"	"	"	
	38567	List.	Novb.	1872	40345	List.	Novb.	1871	41420	"	"	"	43449	"	"	"	
	38610	"	"	"	40371	Maj	Mai	1873	41478	"	"	"	43512	"	"	"	
	38633	Maj	Mai	"	40404	"	"	"	41529	"	"	"	43564	"	"	"	
	38796	List.	Novb.	"	40430	List.	Novb.	1872	41536	List.	Novb.	1872	43624	"	"	"	
	38956	"	"	"	40435	"	"	"	41540	Maj	Mai	1873	43726	"	"	"	
	39031	Maj	Mai	"	40480	Maj	Mai	1873	41557	List.	Novb.	1872	43740	"	"	"	
	39049	List.	Novb.	"	40486	List.	Novb.	1872	41723	Maj	Mai	1873	43773	"	"	"	
	39303	Maj	Mai	1873	40543	Maj	Mai	1873	41841	"	"	1872	43976	"	"	"	
	39333	"	"	"	40577	"	"	"	42001	"	"	"	43998	"	"	"	
	39475	List.	Novb.	1872	40618	List.	Novb.	1872	42250	"	"	1873	44127	"	"	"	
	39481	Maj	Mai	1873	40668	Maj	Mai	1873	42376	"	"	"	"	"	"	"	
	39499	"	"	"	40781	"	"	"	42381	List.	Novb.	1872	"	"	"	"	
	39529	List.	Novb.	1871	40786	"	"	"	42447	"	"	"	"	"	"	"	
	500	89	List.	Novb.	1864	2562	Maja	Mai	1868	4668	Maja	Mai	1873	6800	List.	Novb.	1869
		105	Maja	Mai	1872	2577	"	"	1873	4679	"	"	"	6969	Maja	Mai	1873
		247	"	"	1873	2626	"	"	"	4694	"	"	"	7094	"	"	1870
		276	"	"	"	2659	"	"	1869	4724	List.	Novb.	1869	7124	"	"	1866
		337	List.	Novb.	1869	2723	List.	Novb.	1872	4851	"	"	1870	7155	"	"	1873
		388	"	"	1872	2769	Maja	Mai	1873	4863	"	"	1872	7219	"	"	1865
		396	Maja	Mai	1873	2788	List.	Novb.	1871	4924	Maja	Mai	1873	7317	"	"	1872
		405	"	"	"	2791	Maja	Mai	1873	5008	List.	Novb.	1872	7349	List.	Novb.	1869
		463	List.	Novb.	1866	2841	List.	Novb.	1872	5039	Maja	Mai	1873	7460	Maja	Mai	1873
		472	"	"	1871	2920	Maja	Mai	1873	5127	"	"	"	7509	"	"	1870
		546	Maja	Mai	1873	2953	"	"	1867	5134	List.	Novb.	1870	7538	"	"	1872
		654	"	"	"	2962	"	"	1873	5285	Maja	Mai	1873	7595	"	"	1873
659		"	"	"	2970	"	"	"	5298	List.	Novb.	1865	7641	"	"	"	
755		"	"	1872	2979	"	"	1872	5341	Maja	Mai	1873	7651	List.	Novb.	1870	
903		List.	Novb.	"	3071	"	"	1864	5384	List.	Novb.	1867	7676	"	"	1868	
934		Maja	Mai	1873	3073	List.	Novb.	1870	5407	Maja	Mai	1873	7705	"	"	1866	
1047		"	"	"	3078	"	"	1872	5420	"	"	"	7717	Maja	Mai	1873	
1089		"	"	1872	3082	Maja	Mai	1867	5434	List.	Novb.	1872	7730	"	"	"	
1182		"	"	1868	3120	List.	Novb.	1872	5545	Maja	Mai	1873	7739	List.	Novb.	1869	
1204		"	"	1873	3123	"	"	1871	5625	"	"	1872	7785	"	"	1871	
1304		"	"	"	3151	"	"	"	5716	List.	Novb.	"	7836	Maja	Mai	1873	
1309		"	"	1870	3202	"	"	1869	5769	Maja	Mai	1873	8062	"	"	1872	
1357		"	"	1873	3218	"	"	1871	5844	"	"	1870	8065	List.	Novb.	1871	
1360		"	"	1869	3292	Maja	Mai	1865	5850	"	"	1873	8307	"	"	"	
1361		"	"	1873	3310	"	"	1872	5863	"	"	"	8329	Maja	Mai	1873	
1442		"	"	"	3316	"	"	"	5902	List.	Novb.	1870	8335	"	"	"	
1473		"	"	1866	3341	"	"	1873	5905	"	"	"	8368	List.	Novb.	1871	
1533		"	"	1871	3345	"	"	"	6001	Maja	Mai	1873	8534	"	"	"	
1609		"	"	1870	3352	List.	Novb.	1872	6024	"	"	1870	8544	Maja	Mai	1873	
1610		"	"	1869	3373	Maja	Mai	1873	6123	"	"	1873	8566	"	"	"	
1702		List.	Novb.	1871	3414	"	"	1871	6152	"	"	"	8618	"	"	"	
1731		Maja	Mai	1873	3594	List.	Novb.	1869	6161	"	"	"	8625	List.	Novb.	1870	
1812		"	"	"	3746	"	"	1871	6228	"	"	"	8705	Maja	Mai	1873	
1815		"	"	"	3834	Maja	Mai	1873	6271	"	"	1870	8710	List.	Novb.	1872	
1991		List.	Novb.	1870	3948	"	"	"	6275	"	"	1872	8866	Maja	Mai	1873	
2048		Maja	Mai	"	3955	"	"	"	6311	"	"	1873	9004	"	"	"	
2088		List.	Novb.	1871	4051	"	"	1872	6373	"	"	1870	9016	"	"	1872	
2142		Maja	Mai	1872	4260	"	"	1868	6379	List.	Novb.	1872	9021	List.	Novb.	1871	
2269		List.	Novb.	1864	4306	"	"	1867	6401	"	"	"	9054	"	"	1872	
2308		"	"	1872	4352	List.	Novb.	1870	6402	Maja	Mai	"	9202	Maja	Mai	1873	
2310		Maja	Mai	"	4361	Maja	Mai	1873	6476	"	"	"	9207	List.	Novb.	1872	
2316		List.	Novb.	1870	4420	"	"	"	6560	"	"	1873	9240	Maja	Mai	"	
2399		Maja	Mai	1871	4423	List.	Novb.	1865	6570	"	"	"	9245	List.	Novb.	"	
2479		List.	Novb.	1869	4431	"	"	1872	6633	"	"	"	9270	Maja	Mai	1873	
2493		Maja	Mai	1873	4545	Maja	Mai	1873	6728	"	"	"	9343	"	"	"	
2494	"	"	1872	4568	"	"	1866	6733	"	"	"	9598	"	"	"		
2495	"	"	1873	4609	List.	Novb.	1868	6742	List.	Novb.	1866	"	"	"	"		
2512	"	"	"	4617	Maja	Mai	1873	6778	"	"	1872	"	"	"	"		
1000	8	Maja	Mai	1873	3155	Maja	Mai	1873	5359	Maja	Mai	1873	7541	Maja	Mai	1869	
	23	List.	Novb.	1872	3180	"	"	1872	5365	"	"	"	7635	List.	Novb.	1872	
	195	Maja	Mai	1873	3198	"	"	"	5443	"	"	"	7672	Maja	Mai	1873	
	276	"	"	"	3264	"	"	1873	5480	"	"	1871	7863	List.	Novb.	1866	
	319	"	"	1864	3329	"	"	1872	5491	List.	Novb.	1872	7867	"	"	1870	
	333	"	"	1873	3358	"	"	1873	5558	"	"	1870	7946	"	"	1871	
	509	"	"	1870	3506	"	"	1871	5593	Maja	Mai	1873	8112	"	"	1872	
	519	"	"	1873	3784	"	"	1873	5648	List.	Novb.	1871	8140	Maja	Mai	1867	
	569	"	"	"	3810	"	"	1867	5699	Maja	Mai	1872	8153	"	"	1873	
	741	"	"	1869	3843	"	"	1873	5783	"	"	1873	8166	"	"	"	
	796	List.	Novb.	1864	3866	"	"	"	6079	"	"	"	8167	List.	Novb.	1872	
	986	Maja	Mai	1872	3877	List.	Novb.	1871	6124	"	"	"	8457	Maja	Mai	1867	
	1059	List.	Novb.	1867	3999	Maja	Mai	1873	6147	List.	Novb.	1872	8478	List.	Novb.	1868	
	1100	Maja	Mai	1873	4001	"	"	"	6239	Maja	Mai	1873	8727	Maja	Mai	1873	
	1153	"	"	1872	4033	"	"	"	6241	"	"	1872	8815	"	"	1872	
	1246	"	"	1873	4162	"	"	"	6286	List.	Novb.	"	8852	List.	Novb.	1867	
	1418	"	"	1872	4226	"	"	"	6297	Maja	Mai	1873	8891	Maja	Mai	1873	
	1459	List.	Novb.	"	4253	"	"	1867	6315	"	"	"	8946	"	"	"	
	1553	Maja	Mai	1873	4322	List.	Novb.	1868									

Kwota kapitału Złr. Kapitał-Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten
1000	10197	List.	Novb.	1870	14367	Maja	Mai	1872	20434	Maja	Mai	1873	24648	List.	Novb.	1869
	10294	Maja	Mai	1873	14391	"	"	1870	20435	"	"	"	24782	Maja	Mai	1873
	10419	"	"	1871	14681	"	"	1873	20490	"	"	1871	24824	"	"	"
	10433	List.	Novb.	1871	14791	"	"	"	20558	List.	Novb.	"	24828	List.	Novb.	1872
	10534	Maja	Mai	1869	14898	"	"	"	20835	Maja	Mai	1873	24970	Maja	Mai	1873
	10673	"	"	1873	14939	List.	Novb.	1872	20880	"	"	"	25027	"	"	"
	10675	List.	Novb.	1871	15005	Maja	Mai	1873	21118	"	"	"	25149	List.	Novb.	1872
	10763	"	"	"	15285	"	"	"	21127	List.	Novb.	1872	25469	"	"	"
	10819	Maja	Mai	1873	15288	List.	Novb.	1872	21137	"	"	1871	25556	Maja	Mai	1873
	10882	List.	Novb.	1872	15407	"	"	"	21251	"	"	"	25690	"	"	"
	10935	"	"	1869	15432	Maja	Mai	1873	21296	Maja	Mai	1873	25732	List.	Novb.	1870
	11074	"	"	1870	15820	"	"	1869	21524	"	"	1871	25965	"	"	1872
	11075	Maja	Mai	1873	15828	"	"	1873	21527	List.	Novb.	1872	26006	"	"	1867
	11115	"	"	1865	15841	List.	Novb.	1865	21660	"	"	1869	26097	"	"	1870
	11120	"	"	"	15846	Maja	Mai	1873	21668	"	"	1871	26333	"	"	1872
	11134	List.	Novb.	1868	15893	"	"	"	21716	Maja	Mai	1873	26452	Maja	Mai	1869
	11280	"	"	1867	15950	"	"	"	21744	List.	Novb.	1868	26533	"	"	1873
	11281	"	"	1872	15986	List.	Novb.	1869	21746	Maja	Mai	1873	26544	List.	Novb.	1872
	11288	Maja	Mai	1873	16023	"	"	"	21763	"	"	"	26548	Maja	Mai	"
	11378	"	"	"	16071	Maja	Mai	1873	21843	List.	Novb.	1872	26746	List.	Novb.	1869
	11425	"	"	"	16173	List.	Novb.	1871	21854	Maja	Mai	"	26785	Maja	Mai	1873
	11469	"	"	"	16236	Maja	Mai	1873	21911	"	"	1873	26822	"	"	"
	11485	List.	Novb.	1870	16376	"	"	"	21949	"	"	"	26893	"	"	"
	11584	Maja	Mai	1873	16391	"	"	1872	22016	List.	Novb.	1872	26990	"	"	"
	11653	"	"	1872	16685	"	"	1873	22080	Maja	Mai	1873	27025	"	"	"
	11674	List.	Novb.	1869	16704	"	"	"	22110	"	"	"	27061	List.	Novb.	1872
	11688	Maja	Mai	1873	16795	"	"	1872	22111	"	"	"	27084	Maja	Mai	1869
	11692	List.	Novb.	1871	16819	"	"	1873	22189	List.	Novb.	1871	27172	"	"	1873
	11912	"	"	1867	16895	"	"	1867	22310	Maja	Mai	1872	27580	"	"	1872
	11924	Maja	Mai	1873	16912	List.	Novb.	1872	22314	"	"	"	27665	"	"	1873
	12020	List.	Novb.	1865	16930	"	"	1871	22322	"	"	1866	27710	"	"	"
	12177	"	"	1866	17029	Maja	Mai	1873	22350	List.	Novb.	1872	27917	"	"	"
	12201	Maja	Mai	1873	17057	"	"	"	22421	Maja	Mai	1873	27991	"	"	"
	12227	"	"	"	17096	"	"	"	22474	"	"	"	28106	"	"	"
	12268	List.	Novb.	1872	17115	"	"	1872	22558	"	"	"	28141	"	"	"
	12515	"	"	"	17390	"	"	"	22569	List.	Novb.	1868	28181	"	"	"
	12564	Maja	Mai	1873	17428	"	"	1873	22609	Maja	Mai	1871	28184	List.	Novb.	1872
	12572	"	"	"	17491	"	"	1871	22637	"	"	1873	28201	Maja	Mai	1873
	12600	"	"	1867	17569	"	"	1873	22741	"	"	1871	28217	"	"	"
	12643	"	"	1873	17706	List.	Novb.	1871	22915	"	"	1873	28413	"	"	"
	12667	"	"	1871	17889	Maja	Mai	1873	22946	"	"	"	28562	"	"	"
	12675	List.	Novb.	"	17995	"	"	"	22997	"	"	"	28614	"	"	"
	12700	Maja	Mai	1873	18327	"	"	"	23016	"	"	"	28656	"	"	"
	12870	"	"	"	18341	"	"	1869	23191	"	"	"	28663	"	"	"
	13015	"	"	1871	18452	"	"	1872	23244	List.	Novb.	1867	28677	"	"	"
	13194	"	"	1873	18556	"	"	1871	23336	Maja	Mai	1873	28781	"	"	"
	13260	"	"	1872	18579	"	"	1873	23369	"	"	1871	28821	"	"	"
	13309	"	"	1873	18747	List.	Novb.	1867	23371	List.	Novb.	1869	28828	"	"	"
	13330	"	"	1869	18898	"	"	1871	23472	Maja	Mai	1873	28853	"	"	"
	13362	"	"	1873	18946	"	"	1872	23594	List.	Novb.	1871	28860	"	"	"
13407	"	"	"	19355	"	"	"	23615	"	"	"	28931	"	"	1872	
13468	"	"	1872	19454	Maja	Mai	1872	23663	Maja	Mai	1873	28987	"	"	1873	
13479	List.	Novb.	1872	19611	"	"	1873	23722	"	"	1871	29168	"	"	"	
13543	Maja	Mai	1873	19760	"	"	"	23742	"	"	1873	29403	"	"	"	
13549	"	"	"	19823	"	"	"	23889	"	"	"	29419	"	"	"	
13579	"	"	"	19842	"	"	"	24234	List.	Novb.	1867	29453	"	"	"	
13720	"	"	1872	19868	"	"	"	24332	Maja	Mai	1873	29478	"	"	"	
13887	"	"	"	19958	"	"	"	24401	"	"	"	29496	"	"	"	
14049	"	"	1873	19960	"	"	"	24406	List.	Novb.	1872	29503	"	"	"	
14189	"	"	"	20029	"	"	"	24421	Maja	Mai	1873	"	"	"	"	
14209	"	"	"	20083	"	"	"	24489	"	"	"	"	"	"	"	
14307	"	"	1870	20366	"	"	"	24516	"	"	"	"	"	"	"	
14349	"	"	1873	20393	"	"	"	24586	"	"	"	"	"	"	"	
5000	12	Maja	Mai	1873	327	Maja	Mai	1873	897	List.	Novb.	1872	1847	List.	Novb.	1872
	75	List.	Novb.	1872	477	"	"	"	922	Maja	Mai	1873	II 1848	Maja	Mai	"
	261	"	"	1871	646	"	"	"	1407	List.	Novb.	1871	1855	List.	Novb.	1871
	279	"	"	1868	650	"	"	"	1749	Maja	Mai	1872	"	"	"	"
	302	Maja	Mai	1873	800	"	"	"	I. 1801	"	"	1871	"	"	"	"
10000	46	Maja	Mai	1873	276	Maja	Mai	1873	356	List.	Novb.	1872	1002	Maja	Mai	1873
	66	"	"	"	305	List.	Novb.	1872	968	Maja	Mai	1873	1653	"	"	"

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału zlr. Kapitał-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr. Kapitał-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr. Kapitał-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go							
		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten			Rückzahlungs-Termin	ben	Iten			Rückzahlungs-Termin	ben	Iten					
2571	50	Maja	Mai	1870	4420	100	Maja	Mai	1873	6549	300	Maja	Mai	1873	8790	150	Maja	Mai	1873
756	530	"	"	1873	4503	2000	"	"	"	6725	200	"	"	"	8835	200	"	"	"
849	2600	List.	Novb.	1866	4625	50	"	"	1871	7168	150	"	"	"	8868	400	"	"	"
1062	50	Maja	Mai	1859	4760	50	List.	Novb.	1862	m.7232	800	"	"	"	8930	1200	"	"	1872
1553	50	"	"	1867	4829	6400	Maja	Mai	1873	7306	100	List.	Novb.	1868	8962	200	"	"	1873
1559	7600	"	"	1873	4936	50	"	"	"	7342	200	"	"	1871	8993	4800	"	"	"
1901	10650	"	"	"	5157	10190	"	"	"	7584	100	Maja	Mai	1873	9272	600	"	"	"
2269	50	List.	Novb.	1861	5276	300	List.	Novb.	1869	7651	100	"	"	"	9335	100	"	"	"
2402	50	Maja	Mai	1870	5429	100	Maja	Mai	1873	7654	200	"	"	1869	9376	100	"	"	"
2892	1630	"	"	1873	5443	6300	List.	Novb.	1872	7705	550	"	"	1873	9406	500	"	"	"
3368	50	"	"	1864	5738	50	Maja	Mai	1873	7925	200	"	"	"	9562	150	"	"	"
3658	120	"	"	1873	5764	800	"	"	"	8017	1100	"	"	"	9581	300	List.	Novb.	1872
3659	230	List.	Novb.	1863	5781	100	List.	Novb.	1871	8194	400	List.	Novb.	1870	9663	2050	Maja</		

